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
братьев Сафроновых «Чудесариум» 
Начало в 18.00.

19 апреля -  у нас в гостях леген­
дарный дуэт «TWO SIBERIANS». На­
чало в 18.00.

Приглашаем принять участие в 
традиционном вокальном конкурсе 
«Золотые голоса». Запись по тел.: 
545-084.

ДК"Современник"

. Я Ь Р '
ДК"Совремеииик"

2 2марта
19.оо

mailto:svecha_1992@mail.ra


ВСЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ
АНГАРСКА № 8  от 2 7 .0 2 .2 0 1 4 Реклама. Реклама. Реклама <£1

Автомобили из Кореи, Япо­
нии на заказ. Тел.: 8-904-1 - 

264-444. (2467) __
* Продам УАЗ-22069 2005 г. 

вып., за 250 т.р. Тел.: 8-924-6- 
281-322.
Продам литье на «T-RAV-4» 

(R-17, 4 комплекта), от 8 -14  
т.р.; резину (летняя, 

225x65x17), от 6 -14  т.р. 
Тел.: 8 -9 14 -9 -430-858 . 

(2490)

* Продам 3-комн. хрущ, в 92 
кв-ле (вхор. сост.), за 2200т.р., 
торг. Тел.: 8-902-1-741-842. 
(1543)

* Продам 3-комн. хрущ, в 12 
мр-не (теплые полы, пластико­
вые окна), за 2200т.р., б/т. Тел.: 
8-902-5-790-450. (1507)

’  Продам 3-комн. хрущ, в 85 
кв-ле (2 эт., квартира на 2 сто­
роны), за 2100 т.р., торг. Тел.: 
8-902-5-790-450. (1503)

* Продам 3-комн. кв-ру в 6а 
мр-не (д. 28), за 2390 т.р. Тел.: 
8-924-6-224-629. (2267)

* Продам 3-комн. кв-ру в 8 
мр-не. Тел.: 8-902-5-611-953. 
(2270)

КУПИМ АВТО!
Быстро. МАХ высокая оценка т. 8-902-515-12-12

* Продам гаражи в а/к «Звезд­
ный» (29 мр-н), в а/к «Фарм- 
сервис». Тел.: 8-950-0-633-000. 
(2484)

* Продам гаражи в 1 кв-ле 
(4x6,4x7, приватизированные). 
Тел.: 8-924-7-144-367. (2533)

Продам участок в а /к  «Си­
биряк» (12x12). Тел.: 8 -908- 

6-434-052 , 8 -902 -7 -692 - 
6 5 8 . (21 21 ) __

* Продам гараж в а/к «При- 
вокзальный-3» (тепло, охрана, 
техэтаж, подвал). Тел.: 8-902-
7-602-440. (2680)

* Продам гараж в а/к «Берез- 
ка-10». Тел.: 8-902-7-693-975. 
(2737)
Продам гараж в а /к  «Фарм- 
сервис» (6x12, свет, тепло, 

сигнализация, 2 этажа). 
Т ел .:8 -904 -1 -145 -422 . 

(2740)

’  Продам 3-комн. хрущ, в 10 
мр-не (3 эт., 56 кв. м), за 1980 
т.р.,торг. Тел.: 8-950-1-423-603. 
(2249)

* Продам 3-комн. хрущ, в 210 
кв-ле (5 эт.), за 1850 т.р. Тел.: 
8-908-6-524-505. (2250)

* Срочно продам 3-комн. кв- 
руул. план. Тел.: 686-150. (2259)

* Продам 3-комн. кв-ру в 34 
мр-не (2/5, 63 кв. м). Тел.: 8- 
914-9-367-954. (1554)

* Продам 2-комн. кв-ру ул. 
план, в 177 кв-ле (7/9). Тел.: 
686-244.(2647)

* Продам 2-комн. хрущ, в 189 
кв-ле (5 эт.). Тел.: 686-244. 
(2653)

* Продам 2-комн. хрущ, в 
92/93 кв-ле (4/5), за 1600 т.р. 
Тел.: 686-436,8-950-1-005-683. 
(2651)

Ш. 8-904-126-07-771
* Продам гараж в а/к «Искра- 

2». Тел.: 8-902-7-686-529. (2170)
* Продам гараж в а/к «При- 

вокзальный-3». Тел.: 8-904-1- 
145-422. (2780)

* Продам гараж в ГСК-3 (3-я 
вахта, тепло, техэтаж, подвал). 
Тел.: 8-902-5-147-760. (2779)

* Продам гараж в а/к «Новый» 
(6x4,5, в кв-ле). Тел.: 8-950-1- 
446-786.(1550)

Меняю 
новый грузовик 
«Фольксваген»
на 1-, 2-комнатную 

квартиру в квартале + 
доплата

т. 8-902-56-75-721

* Продам гараж в а/к «Жигу­
ли» (7,6x5,6, ворота 2,5, на два 
а/м, после ремонта, есть яма, 
кладовая, недалеко от сторожа). 
Тел.: 8-904-1-529-141. (2188)
Продам гараж (5x8), деш е­
во. Тел.: 8 -9 14 -9 -319-233 .

(2236)
* Продам гараж в а/к «Вос­

ход». Тел.: 8-914-8-978-498. 
(1553)

* Продам 4-комн. кв-ры в 29 
мр-не, в 84 кв-ле. Тел.: 686- 
436, 8-950-1-005-683. (2656)

* Продам 4-комн. кв-ры в 94 
кв-ле, 95 кв-ле, за 3750 т.р., 
торг. Тел.: 686-436. (2660)

* Продам 4-комн. кв-ру ул. 
план, в 8 мр-не (отл. сост., 78 
кв. м, лоджия 12 м), за 3000 
т.р.,торг.Тел.: 8-952-6-151-469. 
(2245)

* Продам 4-комн. хрущ. (5 
эт.), за 2000 т.р. Тел.: 63-13-11. 
(1451056)

* Продам 3-комн. кв-ру в 53 
кв-ле (66 кв. м, хор. ремонт, с 
мебелью, паркинг на 2 а/м), за 
2500т.р.Тел.: 8-950-1-420-534.

* Продам 3-комн. кв-ру в 18 
мр-не. Тел.: 68-62-44. (2650)

* Продам 3-комн. кв-ру ул. 
план, в 6а мр-не (1 эт., 71,6 кв. 
м), за 2300 т.р. Тел.: 52-52-14, 
(2670)

* Продам 3-комн. крупногаб. 
кв-ру в 59 кв-ле (2 эт.), за 2600 
т.р., торг. Тел.: 52-52-14. (2671)

* Продам 2-комн. кв-ру ул. 
план, в 84 кв-ле, за 2000 т.р., 
торг. Тел.: 686-436. (2657)

* Продам 2-комн. хрущ, в 13 
мр-не, за 1550 т.р. Тел.: 686- 
436. (2658)

* Продам 2-комн. хрущ, в 6 
мр-не (2 эт.). Тел.: 686-436. 
(2659)

* Продам 2-комн. хрущ, 
(встроенная мебель, теплые 
полы, стеклопакеты, радиаторы, 
немецкая сантехника), дорого. 
Тел.: 8-904-1-270-781. (2133)

* Продам или меняю 2-комн. 
кв-ру в кв-ле «А». Тел.: 8-902- 
5-790-709. (2694)

* Продам 2-комн. неугловую 
кв-ру в 91 кв-ле (д. 14, 2 эт., 
балкон, окна -  стеклопакеты, 
новая ванна, сантехника). Тел.: 
8-902-1-729-011. (2723)

* Продам 2-комн. хрущ, в 9 
мр-не(2 эт.). Тел.: 8-950-0-525- 
305. (1546)

* Продам 2-комн. хрущ, в 10 
мр-не (4 эт.), за 1700 т.р. Тел.: 
8-902-1-741-842. (1545)

* Срочно продам 2-комн. кв- 
ру в 92 кв-ле. Тел.: 8-901-6-416-
890.(1522)

* Срочно продам 2-комн. 
хрущ, в 85 в-ле (2 эт.). Тел.: 8-
901-6-416-890. (1520)

* Продам 2-комн. хрущ, в 6 
мр-не (хор. сост.), за 1750 т.р., 
торг. Тел.: 8-902-5-790-450. 
(1619)

* Продам 2-комн. кв-ру ул. 
план, в 84 кв-ле, за 2000 т.р., 
торг. Тел.: 8-902-5-790-450. 
(1518)

* Продам 2-комн. кв-ру в 82 
кв-ле, за 1590 т.р. Срочная про­
дажа. Тел.: 8-901-6-416-494. 
(1517)

* Продам 2-комн. крупногаб. 
кв-ру в центре города, за 2250 
т.р. Тел.: 8-901-6-416-736. 
(1515)

* Продам 2-комн. крупногаб. 
кв-ру в 73 кв-ле (4 эт., балкон, 
среднее сост., 42,3 кв. м), за 
1740 т.р., торг. Тел.: 8-901-6- 
416-494. (1506)

* Продам 2-комн. хрущ, в мр- 
не, недорого. Тел.: 686-150. 
(2262)

* Продам 2-комн. кв-ру ул. 
план, в 7 мр-не (8 эт.), за 1950 
т.р. Тел.: 8-9016-416-098. 
(1451053)

* Продам 2-комн. хрущ, а 94 
кв-ле (1 эт., хор. сост.). Тел.: 8- 
902-5-683-311.(1451056)

* Продам 1-комн. кв-ру в 22 
мр-не (2 эт.). Тел.: 686-244. 
(2648)

* Продам 1-комн. хрущ, в 93 
кв-ле. Тел.: 686-244. (2649)

* Продам 1-комн. хрущ, в 12 
мр-не. Тел.: 686-244. (2651)

* Продам 1-комн. кв-ру в 33 
мр-не, за 1550 т.р. Тел.: 686- 
244. (2652)

* Продам 1-комн. кв-ру в 7 
мр-не (2 эт.). Тел.: 686-436, 8- 
950-1-005-683. (2655)

* Продам 1-комн. хрущ, в 10 
мр-не (1 эт.), за 1400 т.р., торг. 
Тел.: 8-902-1-724-728, (2672)

П О К У П А Е М  Л Ю Б Ы Е  А / М  
100% рыночной стоимости

Быстрый наличный расчет 
Помощь в оформлении документов 

Гарантия безопасности

т. 8-902-1 -741 -500,8-902-5-761-226

Продам бутик на «Шанхай 
ке». Тел.: 8 -908-6-482-699Г  

(1486)

* Продам комнату, за 450т.р. 
Расчет возможен ср-ми мат. ка­
питала. Тел.: 8-902-5-790-709. 
(2696)

* Продам комнату с санузлом, 
или меняю на 1-комн. кв-ру. 
Тел.: 8-901-6-416-736. (1514)

* Продам комнату в 78 кв-ле 
(2эт., 18 кв. м, на подселении). 
Тел.: 8-901-6-416-736. (1512)

Продам комнату (на 3 хо­
зяина), за 500 т.р. Тел.: 8- 

902-5 -673 -511 . (2257)

ПРОДАЙ
выгодно

СВОЁ 
АВТО!!!

* 100% рыночной стоимости!
* Моментальный расчет наличными
* Выезд специалиста на место
* Безопасность продажи
12 -  легкий опиин рлбо*нч с киие!инлми?

т. 8-902-514-51-77,8-902-512-32-50

* Продам 1-комн. хрущ, в 85 
кв-ле (1 эт.), за 1350 т.р. Тел.: 
8-950-0-726-348. (2673)

* Продам 1-комн. хрущ, в 94 
кв-ле (5 эт.), за 1330 т.р. Тел.: 
8-902-1-724-728. (2674)

Продам 1-комн. кв-ру ул. 
план, в 6 мр-не (на 2 сторо­

ны, 40 кв. м, 1 эт., 2 лод­
жии), за 1900т.р . Тел.: 8- 

950-1 -052 -442. (2156)
* Продам 1-комн. кв-ру ул. 

план, в г. Байкальске (на Гага­
рина), или меняю на 1-комн. 
хрущ, в 92, 93 кв-лах. Тел.: 8- 
964-2-826-174, 8-902-7-697-
895. (2793)

* Срочно продам 1-комн. кв- 
ру в 32 мр-не (2 эт., пласт, окна, 
встр. кухня, шкаф, прихожая, 
лоджия застеклена, 44,8 кв. м,

* Продам комнату в 77 кв-ле 
(евро), за 750 т.р. Тел.: 63-20- 
70.(1581)

* Продам долю в 2-комн. 
хрущ. Тел.: 8-950-0-932-303. 
(2667)

* Продам 2-этажный коттедж 
в п. Байкальск (300 кв. м, бла­
гоустроенный, евроремонт). 
Тел.: 8-964-8-169-504, 53-60- 
77. (1942)

* Продам участок в д. Ст. 
Ясачная. Тел.: 8-908-6-517-624. 
(1331)

* Продам дачу в с /о  «Жарки» 
(домик, 6 с., недалеко от горо­
да), за80т.р. Тел.: 8-983-4-145- 
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
MF-4410» (отл. сост.). Тел.: 

8 -9 08 -6 -506 -476 . (1491)

Продам торговый холо­
дильник (2x1,7 м). Тел.: 8- 

902-5 -147 -240 . (1495)

* Куплю а/м при срочной про­
даже. Тел.: 8-952-6-105-001. 
(2163)

Выкуп авто. Тел.: 8 -902 -7 -  
647-030. (2242)

* Куплю автомобиль отече­
ственного производства ВАЗ. 
Тел.: 8-950-0-634-396. (2854)

Куплю японский автомо­
биль. Моментальный налич­
ный расчет. Тел.: 8 -902 -5- 

678-454 (Иркутская 
область). (1450393)

Куплю б/у аккумуляторы, 
лом свинца и его сплавов, 
баббит, олово, нихром и 
цветной металлопрокат. 

Дорого. Тел.: 8 -924 -6 -030 - 
6 0 1 ,8 -9 5 0 -0 -9 7 2 -0 6 0 . 

__________ (2383) ___

Куплю двигатель «Ниссан- 
NA20». Тел.: 8 (3955) 684- 

818.J2484)
* Куплю крышу на УАЭ-31512 

(металлическую). Тел.: 681-118.
* Куплю капгараж, можно не- 

достр. Тел.: 8-950-0-560-214. 
(1197)

* Куплю капгараж, недорого. 
Тел.: 8-952-6-105-001. (2159)

Изготовление и ремонт шлангов 
высокого давления т. 8 - 901 - 66 - 44-094

УСТАНОВКА ГАЗА
НА А /М  т. 64-97-98, 68-67-67

Продам витрины из стекла 
и ЛДСП. Тел.: 8 -950 -0 -847 - 

675. (1502)

Продам пиломатериал. 
Строим. Тел.: 8 -904 -1 -231 - 

855, 8 -964 -2 -200 -803 . 
__________ (1547)__________

Продам брус (б/у, 150x150 
см). Тел.: 8 -902 -7 -648 -600 . 

(2810)

Продам швеллер, трубу, 
кругляк, емкость для воды. 

Тел.: 8 -902 -7 -688 -531 . 
(2812)

Продам оборудование для 
парикмахерской (б/у, в от­
личном состоянии), соля­

рий. Тел.: 8 -950 -1-049-236 . 
(2820)

Продам евроокна (б/у, раз­
ные). Тел.: 8 -9 02 -5 -68 2 -  

233. (2822)

Продам швеллер, двутавр, 
уголок б/у. Тел.: 8 -902 -5- 

682-233. (2821)

Продам оборудование для 
столовой (б/у), недорого. 
Тел.: 8 -9 02 -1 -78 8 -6 01 , 8- 

90 8 -6 -518 -82 6 .(28 26 )

К У П Л Ю

Куплю авто из Японии лю­
бого года вып. (в любом со­
стоянии) и грузовики. Тел.:

8 -9 50 -1 -27 2 -4 06 . (1812)
* Куплю «Жигули». Тел.: 8- 

964-2-160-984. (2043)
* Куплю грузовой а/м, недо­

рого. Тел.: 8-952-6-105-001. 
(2161)

* Куплю а/м УАЗ, «Нива», не­
дорого. Тел.: 8-952-6-105-001. 
(2162)

* Срочно куплю 3-комн. кв- 
ру в 93, 92 кв-лах. Тел.: 8-901- 
6-416-890. (1523)

* Куплю 2-комн. кв-ру в мр- 
нах (в среднем состоянии). Тел.: 
8-901-6-416-494. (1516)

* Срочно куплю 1 - или 2-комн. 
кв-ру. Тел.: 8-924-6-219-867. 
(2252)

* Куплю 1-комн. кв-ру в 207, 
210, 189 кв-лах. Тел.: 8-901-6- 
416-736, (1511)

* Куплю квартиру. Тел.: 8-908- 
6-414-431.(2661)

Выкуп кв-р, комнат. Тел.: 
  63 -20 -70 . (1 5 8 4 )____

Выкуп квартир. Тел.: 686- 
  150. (2260)

Срочный выкуп квартир, 
комнат. Тел.: 8-908 -6 -524-  

505. (2248)
* Куплю комнату, недорого. 

Тел.: 8-952-6-105-001. (2157)
* Куплю дачу (до 15 км), не­

дорого. Тел.: 8-952-6-105-001. 
(2160)

* Куплю пену монтажную, ан­
керы, жидкий пластик, утепли­
тель, технониколь (мин. плиты), 
гипсокартон, профиль. Тел.: 8- 
902-5-686-686.

Куплю нерж. электроды, 
баббит, фторопласт. Тел.: 
8 -9 0 2 -5 -790-763. (1446)

Куплю задвижки, ЗКС, эл. 
приводы, отводы, электро­
ды. Тел.: 8 -902 -7 -683 -593 . 

  (2042)

Куплю кирпич б/у. Тел.: 8- 
983 -4 -019 -560. (2158)

Куплю радиодетали. Само­
вывоз. Тел.: 8 -964 -2 -642-  

34 3 .(19 40 )

Куплю баббит, нихром, 
фторопласт, нерж. электро­

ды. Тел.: 646-204. (2007)

Организация примет лом 
черных и цветных метал­

лов. Дорого. Тел.: 8 -902-7- 
6 4 8 -3 1 1 ,8 -9 1 4 -9 -5 8 5 -0 9 7 .

(20 51)__
* Куплю стройматериалы, не­

дорого. Тел.: 8-952-6-105-001. 
(2158)

м е н я ю !
* Меняю 1-комн. в Красно­

ярске на кв-ру в Ангарске (кро­
ме хрущевок и 1 этажа). Тел.: 
8-913-1-982-080. (2581)
Обменяю павильон на дачу, 
а/м , гараж. Варианты. Тел.: 

63 -22 -68 . (2 7 7 3 )____

Р А З Н О Е

УСЛУГИ
Дрова любые, песок и мно­
гое др. Тел.: 8 -902 -7 -691 - 

770. (623)

Грузоперевозки (2 т). Тел.: 
8 -9 02 -7 -693-336 . (1343)

Грузоперевозки. Тел.: 8- 
902-5-695-148^(1098)

Грузовики (2-3 т). Грузчи­
ки, от 200 р. Вывоз мусора, 
батарей. Тел.: 8 -950 -1 -450 - 

784. (770) __

Доставка любых сухих 
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

Создание сайтов, интер- 
нет-магазинов. Тел.: 8 -952- 

6 -2 3 3 -9 0 0 .(2 7 9 1 )

Скорая помощь вашему 
компьютеру. Без выходных. 
Выезд бесплатный. Гаран­
тия. Тел.: 68 -11 -50 , 8 -902 - 

5-791-150 . (2847)

Ремонт компьютеров. Тел.: 
68-11 -50, 8 -902-5-791 -150. 

(2846)

Переустановка, установка 
ОС, Windows. Программы, 
антивирусы. Тел.: 8 -952 -6 - 

; 154-966 .(2844 )

У вас проблемы с компью­
тером? Я их исправлю! Тре­
буется консультация? Я вам 
помогу! Опыт 17 лет, под­

лежал сертификации. Тел.: 
68 -89 -89 , 8 -964 -1 -234 -434 , 

Михаил, www.my-it.org 
(2237)

Ремонт и настройка ком­
пьютеров, установка про­
грамм. Тел.: 8 -904 -1 -261 - 

3 2 9 .(1451020 )

Ремонт кв-р. Качественно, 
быстро. ГВЛ, штукатурка, 
шпаклевка, полы, плитка, 
линолеум. Тел.: 8 -9 24 -8 - 

367-154, 8 -950 -0 -849 -423 . 
(2482)

Плотник. Муж на час. Уст- 
ка люстр, карнизов. Шкафы 
и др. Тел.: 63 -52 -30 , 8 -902 - 

5-145-230 . (1026)

Ремонт квартир и офисов. 
Т ел .:8 -952 -6 -155-804 . 

(34547)

Ремонт кв-р. Тел.: 8 -908 -6 - 
519-428, 52 -73 -85 . (1852)

Ремонт квартир. Тел.: 8- 
95 2 -6 -125 -556. (1542)

Ремонт квартир. Дачи, сау-> 
ны, бани. Тел.: 8 -924 -5 - 

333-993. (2051)

Ремонт квартир, недорого. 
Т ел .:8 -902 -5 -125 -477 . 

(-1614)

Ремонт квартир. Тел.: 8- 
950-0 -689 -452 . (1630)

Ремонт любой сложности. 
Качественно, рассрочка. 

Тел.: 63 -03 -06 . (2472)

Ремонт квартир и офисов. 
Русская бригада. Гибкие 
цены. Тел.: 8 -9 52 -6 -15 5 - 

  804. (1959)

Косметич. ремонт кв-р. 
Тел.: 8 -950 -0-804-465 . 

(2485)

Ремонт кв-р. Плитка. Боль­
шой опыт. Тел.: 650-470. 

(2014)

Ремонт квартир. Все виды 
работ. Тел.: 8 -9 50 -0 -90 5- 

220. (2588)

Ремонт квартир. Обои, 
шпаклевка, потолки. Тел.: 
8 -9 50 -0 -845-661 . (2122)

Ремонт кв-р. Обои. Шпак­
левание. Тел.: 8 -9 04 -1 -20 0 - 

911. (1943)

Ремонт всех видов поме­
щений, штукатурка, шпак­

левка, монтаж ГКЛ, ламина­
та, реечного потолка; элек­

трика; перебираю полы; 
кладу плитку; стяжка полов 
и т.д. и т.п. Тел.: 8 -908 -6 - 

699-302. (2132)

комплексный ремонт квар­
тир, офисов. Все виды ра­

бот. Тел.: 8 -908 -6 -509-700 . 
________ (2135) ___

Ремонт квартир под ключ. 
Все виды работ. Опыт 12 

лет. Тел.: 8 -952 -6-233-900 . 
(2790)

Комплексный ремонт квар­
тир, домов, офисов (отдел­
ка, сантехника, электрика). 
Большой опыт работы. До­
говор. Скидки. Тел.: 63-88- 

99, 8 -902 -5 -148-899 . 
(2797)

Ремонт: гипсокартон, 
полы, фанера, ламинат, 

утепление балконов. Тел.: 
8 -9 50 -1 -04 9 -4 66 . (2796)

Ремонт, плитка, ст. панели. 
Тел.: 8 -924 -6 -226-394 .

(1541)

Комплексный ремонт. Тел.: 
8 -9 24 -6 -226 -394 . (1539)

Ремонт кв-р. Тел.: 64-84- 
12. (2129)

Ремонт кв-р. Сан-ка, эл-ка, 
пл-ка, двери, ГКЛ, обои, 

шп-ка, снос стен, вывоз му­
сора. Тел.: 8 -9 50 -1 -43 6 - 

363. (2176)___

Комплексный ремонт квар­
тир (от эконом- до евро­

класса). Тел.: 8 -9 08 -6 -53 1- 
  212. (2 1 8 1 )______

Ремонт кв-р. Быстро, недо­
рого. Тел.: 8 -9 08 -6 -51 7-  

541. (2190)_______

Ремонт от потолка до пола. 
Приемлемые цены. Сантех­

ника. Тел.: 8 -904 -1 -273 - 
229. (2194)________

Косм, ремонт кв-р, офисов. 
Тел.: 8 -902 -7-685-073 . 

(2199)

Ремонт квартир. Недорого. 
Тел.: 8 -950 -0-854-450 . 

(2209)

Ремонт кв-р, обои, плитка, 
шпаклевание, ламинат, по­
краска, ГКЛ,арки, линоле­
ум, выравнивание стен, вся 
внутренняя отделка. Каче­
ственно, недорого. Тел.: 8- 

964-8 -036 -171 , 8 -952-6- 
239-998. (2214)

http://www.my-it.org


ш ж ж ш ж  ш ш ш ш т ш т
ВСЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ
АНГАРСКА № 8  от 2 7 .0 2 .2 0 1 4 Реклама. Реклама. Реклама @

РЕМОНТ 
телевизоров

Гарантия. Без выходных.

т. 8 (3955) 54-32-00,680-920, 
8-924-608-98-68

Плотник. Тел.: 68-03-86. 
 (2226)

Ремонт кв-р. Тел.: 68-03- 
86. (2227)_______

Ремонт полов: плинтус, ли­
нолеум. Уст-ка межкомнат- 
ных дверей. Тел.: 637-140. 

__________(1496)

Ремонт квартир. Тел.: 8- 
950-1 -153-034 . (2832)

косметический ремонт. 
Тел .:8 -904 -1-216-168 . 

 (2825) ___

Ремонт кв-р: ГКЛ, ГВЛ, 
арки, шпаклевка, обои. Д е­
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
(с мебелью или без мебели). 
Тел.: 8-901-6-416-877. (1526)

&

РЕМОНТ ПК

-Установка WINDOWS 
-Антивирус, лечение 
-Аппаратный ремонт 
-Диагностика

0)03-02-00

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 18 мр- 
не порядочной семейной паре 
(евроремонт, 2 этаж, новая сан­
техника, частично меблир.), за 
13 т.р., депозит. Тел.: 8-964-2- 
769-136.

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 19 мр- 
не. Тел.: 8-950-0-974-165. 
(2676)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 12а 
мр-не. Тел.: 8-902-7-684-242. 
(2124)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 19 мр- 
не (меблир.) надпит, срок. Тел.: 
8-924-6-068-361. (2127)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 179 
кв-ле (с мебелью), за 10 т.р. + 
свет. Тел.: 8-950-1-145-222. 
(1477)

* Сдам 1 -комн. кв-ру, дорого. 
Тел.: 8-950-1-161-988, после 17 
ч. (2755)

* Сдам 1-комн. кв-ру на длит, 
срок. Тел.: 8-904-1-112-706, 
(2765)

Сдам 1 -комн. квартиру (с 
мебелью, техникой). Тел.:
8 -964 -8 -123 -216 . (1536)
* Сдам 1-комн. кв-ру в 6 мр- 

не, за 12 т.р. в месяц. Тел.: 8- 
964-8-080-828.(2179)

‘ Сдам 1-комн. кв-ру в 22 мр- 
не (частично меблир.), за 8 т.р. 
Тел.: 8-914-9-340-908. (2850)

ПОСУТОЧНО)

/ШстуКо/и
* помощь при покупке 

компьютера
* ремонт, модернизация
* установка программ
* установка и настройка 

GNU/Linux
8 -9 0 8 -6 4 3 -3 1 6 3

* Сдам квартиру. Тел.: 8-950-
0-641-205.(2851)

* Сдам в аренду квартиру. 
Тел.: 505-605. (2263)

* Сдам квартиру, комнату, 
www sto-protsentov.ru. Тел.: 63- 
20-70. (1582)

* Сдаем комнату в 2-комн. 
кв-ре (отл. ремонт, хор. мебель, 
техника) одинокой женщине 
средних лет (без в/п) на длит, 
срок, за 7 т. р. Проживание с хо­
зяевами. Тел.: 8-983-4-051-222.

* Сдам комнату. Тел.: 8-914- 
9-359-780. (2743)

* Сдам комнату. Тел.: 8-904-
1-112-702. (2766)

* Сдам комнату одинокой де­
вушке. Тел.: 8-904-1-263-867. 
(2183)

* Сдам комнату в 31 квартале 
(на 2 хозяина). Тел.: 8-914-9- 
473-527. (2193)

* Сдам комнату в 51 кв-ле. 
Тел.: 8-901-6-329-877. (1580)

Сдам комнату в 92 кварта­
ле. Тел.: 8 -9 50 -0 -631 -559 . 

(1450513)

Сдается посуточно благо­
устроенный дом на Байкале 

(г. Байкальск, 6 спальных 
мест, стоянка на 2 авто, 
баня). Ждем любителей 
зимнего отдыха. Тел.: 8- 

908-6 -518 -244 . (1450479)

КВАРТИРЫ
посуточно

т . 8-904-118-73-79
* Сдам гараж в а/к «Луч-2» 

на длит. срок. Тел.: 8-950-1- 
265-691. (2125)

* Сдам гараж в а/к «Фарм- 
сервис».Тел,: 8-908-6-523-880. 
(1464)

* Сдам гараж в а/к «Авангард» 
(4x6). Тел.: 8-914-9-086-638. 
(2716)

Сдаем места парикмахе­
рам, косметологу, масса­
жисту, мастеру маникюра. 

Тел.: 680-868 , 566-466. 
(2091)^

Сдам салон красоты. Тел.: 
680-868. (2092)

Сдаем в аренду торговую 
площадь в маг. «Троя» (12а 
мр-н, дом 7, 20 кв. м) под 

промтовары. Тел.: 8 -902 -1- 
7 2 2 -558 . (264 4 ) ____

Сдам магазин (ул. К. Марк­
са). Тел.: 8 -914 -9 -185 -971 . 
________ ( 2 1 3 0 ) _______

Сдаем в аренду банный 
комплекс (120 кв. м). Тел.: 
8 -9 02 -5 -67 4 -9 19. (2693)

Сдам офис (45 кв. м, хоро­
шее место). Тел.: 8 -914 -9 - 

323-043. (2734)

КОМПЬЮТЕРЫ
а УЧЁБЫ 
РАБОТЫ 
ОТДЫХА

Ремонт, обслу­
живание, выезд 

специалиста

18 мр-н, дом 4
т. 56-50-10, ф. 95-00-34

mail@firmakompas.ru
www.firmakompas.ru

Сдам офисы в кв-ле (10-20  
кв. м). Тел.: 59 -28-00. 

(1576) __

Аренда офисных, склад­
ских и торговых помещений 
(от 12 кв./м ). Тел.: 564-624, 

8-914 -9 -028 -287 . 
(1440696)

Сдам реф. грузовик. Тел.: 
8-983 -2 -443 -259 . (2829)

А  АЙСБЕРГ
I Официальный представитель LG, Daewoo, Indesit

РЕМОНТ
холодильников 
газовых и электрических плит 
мелкой бытовой техники и СВЧ 
стиральных и посудомоечных машин 
аудио-, видеотехники, ТВ и мониторов 
подключение плит, стиральных машин

Территория профессионального ремонта!
Пенсионерам СКИДКИ

т. 65-25 -05 , 68 -64 -60 , 8 -9 0 1 -6 4 1 -6 4 -6 0

Парикмахерская в аренду 
(70 кв. м). Тел.: 8 -902 -5- 

123-354. (2147)

Сдам кабинет в салоне кра­
соты под любой вид дея­
тельности. Тел.: 8-950-1 - 

275-288. (1478)

Аренда нежилого помеще­
ния. Идеально подходит 

под частную клинику, пло­
щадь от 250 кв. м до 1500  
кв. м. Тел.: 8 -9 14 -8 -89 6 - 
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
тепло), недорого. Тел.: 8-9025-614- 
140, 8-9501-052-443.

* Кап. гараж в а/к «Сирена-2» (воз­
ле автофирмы, 7,5x4, подвал), за 
246т.р. Тел.: 8-914-9-368-840.

* Кап. гараж в а/к «Тепличный» 
(свет, тепло, яма, охрана). Тел.: 8- 
9086-480-585.

* Кап. гараж в а/к «Тепличный» 
(см. яма, подвал, сигн., близко сто­
рож и остановка автобуса). Тел.: 8- 
9500-535-367.

* Кап. гараж в а/к «Турист». Тел.: 
8-9086-482-994.

* Кап. гараж в а/к «Хвойный». Тел.: 
8-950-1-286-186.

* Кладовку в ГСК-2 (4x3, подвал 
4x3, рядом с вахтой). Тел.: 8-9025- 
762-614.

* Места с фундаментами для 
строительства высоких или 2-этаж­
ных гаражей (8x13,5 и 10x12). Тел.: 
8-952-6-247-278.

* Подземный гараж в 182 кв-ле 
(новый), недорого. Тел.: 8-914-9- 
436-673.

* Подземный гараж в 7 м/р-не, 
возле дома №14 (6x4, ворота 2 м, 
после кап. ремонта), недорого, или 
обмен на а/м. Тел.: 8-9501 -051-374.

* Подземный гараж в р-не Горгаза, 
или обмен. Тел.: 8-9500-522-402.

ПРОДАМ ДОМА, 
ДАЧИ,УЧАСТКИ
* Дом в с/о «Родник» (шикарный, 

есть все удобства, ландшафт, го­
родская прописка), дорого. Тел.: 8- 
902-1-777-604.

* Дачу за китайским мостом (есть 
все). Тел.: 8-902-7-686-068. (2708)

* Участок в с/о «Русские Березы- 
1», около Подсочки (дом 8x6 из бру­
са, сигнализ., 9 сот., свет, летний 
водопровод, в собств.). Тел: 8-914- 
9-400-226.

* Дачу в с /о  «Утес» (6 сот., дом 
треб, ремонта, теплица, приват.), 
за 250 т.р., торг. Тел.: 8-950-0-552- 
726.

* Участок в с/о «Керамик», в р-не 
Савватеевки (10 сот., свет, вода, 
насажд., домика нет). Тел.: 8-914- 
0-080-475.

* Участок в с /о  «Ясная Поляна» 
(15 сот., приват., рядом Китой, лес, 
без построек), за 250 т.р. Тел.: 8- 
950-1-049-188.

* Участок в п. Кирова (15 сот., все 
в собств.). Тел.: 8-950-0-685-072.

■ Дачу в с/о «Этилен», в Зверево 
(рядом озеро, Китой, Ангара). Тел.: 
8-902-1-724-482.

* Дом в Ст. Ясачной (скважина, 
гараж, баня, на берегу). Тел.: 8-908- 
6-512-100.

* Дом за 102 кв-лом (бревенч., 
обшит вагонкой, окрашен, 72 кв.м, 
пласт, окна, натяж. потолки, все ком­
муникации централиз.). Тел : 53-06- 
68 .

* Дачу в с /о  «Октябрьской Рево­
люции», за «Современником» (6,5 
сот., д ом 40 кв.м, приват., теплицы, 
прописка, скважина, летний водо­
провод), за 750 т.р. Тел.: 8-964-2- 
143-585.

* Дачу в Биликтуе (дом, 20 сот., 
гараж, мет. ворота). Тел.: 56-72-73.

* Дачу в с/о «Ангарский Садовод» 
(летний дом, 3 теплицы, насажд., 6 
сот.). Тел.: 8-902-5-438-593.

* Участок в с/о «Русские Березы». 
Тел.: 8-950-0-699-870.

* Участок в р-не Савватеевки (10 
сот., огорожен, свет, вода, вагончик, 
теплица, насажд.). Тел.: 8-964-2- 
744-326, 8-952-6-359-443.

* Дачу в с/о «Родник», напротив 
с/о  «Утес». Тел.: 8-904-1-390-865, 
54-70-53, после 18 ч.

* Дачу в с /о  «Дзержинец», в черте 
города (дом, свет, скважина, 7 сот.). 
Тел.: 8-914-9-084-988, Надежда.

* Дачу в с/о «Жарки», недалеко от 
города (6 сот., домик), за 80 т.р. 
Тел.:8-983-4-145-108.

* Дачу в с/о «Монтажник», за ки­
тайским мостом (дом из шлакобло­
ков, летняя кухня, баня, 7,2 сот ). 
Тел.:8-902-7-647-143.

* Дачу в с/о «Калиновка-5/1», не­
дорого. Тел.: 8-924-6-291-588.

* Участок в с/о «Калиновка-6» (дом, 
кухня, баня, теплица, скважина); 
стеллаж витринный (стекл.). Тел.: 
8-914-0-109-892.

* Участок в с/о «Птицевод», в р-не 
Стекпянки (5 сот., зимний брус, дом 
6x6, веранда 6x2, гараж 6x4, сруб 
бани), за 650 т.р. Тел.: 8-914-9-425- 
984.

* Дом (118 кв.м, 2-эт., гараж, баня, 
2теплицы, подвал, рядом речка, не 
топит, все в собств.). Тел.: 8-902-1- 
729-329.

* Дом в Ст. Ясачной (2-эт., 171 
кв.м, гараж, баня, хоз. постройки 
из бруса, 15 соток, скважина, теп­
лица). Или обмен. Тел.: 8-908-6- 
433-500.

* Коттедж в 209 кв-ле (3-комн., 
50,9 кв.м, 2 сотки). Тел.: 8-914-8- 
840-814.

* Усадьбу в Аршане (8x7, ручей, 
гостевые домики, 25 сот.). Тел.: 8- 
916-7-821-539, Светлана.

* Дом в Б. Жилкино (скважина, 
баня, огород, теплица, навес, с/п, 
сенокос). Тел.: 8-950-1-315-256.

* Усадьбу в Биликтуе (нов., 24 сот., 
дом бревенч. 100 кв.м, с мансардой, 
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
площадка на 2 а/м, отсыпан ПГС, 
удобр., 2 парника, насажд., летний 
водопровод, в собств., докум.), за 
350 т.р. Тел.: 8-950-1 -417-571.

*** Дачу в с/о «Черемушки», за ст. 
китойским мостом (6 сот., летний 
дом, насажд., каркас под теплицу). 
Тел.: 8-950-1-273-535.

*** Дачу в с /о  «Этилен», в Зверево 
(рядом Ангара, Китой, 6 сот., летний 
дом). Тел.: 8-950-0-907-881.

*** Дачу в с/о «Калиновка-3» (12 
сот., насажд., бревенч. дом, гараж, 
баня, хоз. постройки), за 500 т.р. 
Тел.:8-904-1-390-005.

*** Дачу в с/о «Спутник-3» (хор. 
сост., баня, насажд.). Тел.: 8-901-6- 
416-165.

*** Дачу в с/о «Электротехник» (10 
сот., возможность расширения, 2- 
эт. дом из бруса 7x7, гараж, арочная 
теплица, рядом лес), за 300 т.р. Тел.: 
8-964-6-580-679.

*** Дом в Байкальске (отл. сост., 
все централиз.). Тел.: 8-901-6-416- 
185.

*** Дом в Байкальске, по ул. Ком- 
минтерна (хор. сост.). Тел.: 8-901-
6-416-105.

*** Дом в п. Северный, по ул. Не­
верова. Тел.: 8-901-6-416-109.

*** Дом в р-не Горгаза (13 сот., 
все централиз., под видеонаблюде­
нием). Тел.: 8-950-0-710-593.

*** Участок в Рублевке, недорого. 
Тел.:8-901-6-416-109.

*** Участок в с /о  «Керамик», не 
доезжая «Савватеевки» (дом из шла­
коблоков 35 кв.м, гараж, баня, 
насажд., 20 сот. -  можно разделить 
на два участка). Варианты. Тел.: 8- 
950-1-436-437.

*** Участок в с/о «Лесник-1», в Ки­
тое (6 сот., теплица, времянка), за 
130 т.р. Тел.: 8-950-0-895-477.

*** Участок в с/о «Утес» (6 сот., не 
разработан, пустой), за 159т.р. Тел.:
8-924-6-209-788.

** Дачу 8 с/о «Нива» (дом из бруса 
5x6, гараж, заводская теплица на 
фунд. 4x9, в доме косметич. ремонт, 
подвал 4 м, участок ухож., 5 сот., в 
собств.), за 750 т.р. Тел.: 8-904-1- 
318-840.

** Дачу в с /о «Сибиряк», за ст. ки­
тойским мостом (2-эт. дом), за 1800 
т.р. Тел.:8-950-0-517-542.

** Дачу в с/о «Юбилейное», в квар­
тале (10 сот., кирп. 2-эт. дом 120 
кв.м, балкон, тепло, баня брус. 3 
секции), за 2400 т.р. Тел.: 8-950-1-
052-345.

** Дом в 209 кв-ле (дом вместе с 
гаражом из газобетона, свет, вода, 
отопл., с/п, выгреб, яма, прописка, 
6 сот). Или меняю на квартиру, тех­
нику. Варианты. Тел.: 8-914-8-833- 
060.

** Дом в Байкальске (2-эт., 140 
кв.м, 7 сот., гараж на 2 а/м, 2 тепли­
цы, баня). Тел.: 51-62-60, 8-902-5- 
149-593.

** Дом в Мегете (2013 г. постройки, 
газобетон, туалет, ванна, гор. и хол. 
вода, центр, 120 кв.м, эл. отопл., 
8,5 сот., в собств.), за 3600 т.р. Тел.:
8-902-7-658-241.

** Дом в Мегете (25 кв.м, печное 
отопл., скважина, 8,5 сот., все в 
собств.), за 750 т.р., торг. Тел.: 8- 
902-7-658-241.

** Дом в Мегете (брус, 48 кв.м, 
евроокна, косметич. ремонт, печное 
отопл., колодец, 10 сот., в собств.), 
за 1350 т.р., торг. Тел.: 8-902-7-658- 
241.

** Дом в Мегете (брусовый, 37 
кв.м, центр, отопл., гор. и хол. вода, 
3 сот., гараж, в хор. сост.), за 1300 
т.р., торг. Тел.: 8-902-7-658-241.

** Дом в Мегете (в центре, 55 кв.м, 
брусовый, печное отопл., хол. вода, 
колодец, евроокна, ремонт, гараж, 
баня, 15 сот., все в собств.), за 1800 
т.р. Тел.: 8-902-7-658-241.

** Дом в п. Танхой, на Байкале (15 
сот., все надв. постройки, баня, все 
в собств.), за 700 т.р., торг. Тел.: 8- 
914-9-132-109, 8-964-3-537-634.

** Дом на берегу Черного моря, 
рядом с Анапой (2-эт., 5 комнат для 
отдыхающих, гараж, 17 кв.м, 7 сот., 
гараж), за 6600 т.р. Тел.: 8-928-0- 
413-630.

** Участок в Мегете (15 сот.), за 
550 т.р., торг. Тел.: 8-902-7-658-241.

** Участок в Мегете (6,5 сот., в 
собств.), за 250 т.р. Тел.: 8-902-7- 
658-241.

** Участок в с/о «Лесник-1», в Китое 
(ангарская прописка, 6 сот., зимний 
дом 6x4, залит фунд. под дом + 
гараж 12x10, приват.), за 600 т.р., 
торг. Или обмен на а/м. Тел.: 8-914-
9-287-649.

*** 1/2 дома в с. Раздолье Усоль- 
скогор-на (74 кв.м, с/п, 15 сот., нов. 
баня и 2 стайки, 2 гаража, насажд., 
летний водопровод, все в собств.). 
Тел.: 8-950-0-630-763, 8-950-0-982- 
601.

*** Дачу в с /о  «Тополек» (10 сот., в 
собств., зимний дом, 2 теплицы, 
огород ухож.), за 650 т.р. Тел.: 8- 
902-5-697-124.

*** Дачу в с /о  «Новоясачное», в 20 
км от города (асфальт, 6 сот., боль­
шой зимний дом из бруса, обшит 
сайдингом, кирп. печь, мансарда, 
все отделано деревом, баня со сква­
жиной, гараж на 2-3 а/м, теплица 
под стеклом, насажд. все в собств.), 
за 1290 т.р. Или обмен на квартиру 
в Ангарске с доплатой. Тел.: 8-964-
3-539-987.

*** Дом в 50 км от Волгограда, на 
берегу Волги (2-комн., газ, вода, 
душевая кабина, туалет, веранда, 
отопл. газовое, баня, летняя кухня, 
15 сот., есть школа, детсад, почта, 
Сбербанк, дом и баня обложены 
кирпичом, докум. готовы). Тел.: 8- 
919-5-428-856.

*** Дом в Н. Жилкино (15 сот., 
баня,гараж,надв. постройки, вода, 
канализ., с /п). Тел.: 8-902-5-612-
305.

*** Дом в п. Северный, недалеко 
от старого моста (нов., 3 уровня, 
160 кв.м, пол с подогревом, ремонт 
с эксклюзивным дизайном, 6 сот., 
гараж на 4 а/м с автомат, воротами, 
мастерская 80 кв.м, в/наблюдение, 
все коммуникации централиз.), за 
13 млн руб. Или обмен на квартиры 
с доплатой. Тел.: 8-964-3-539-987.

*** Участок в с /о  «Нефтяник», в п. 
Северный (13 сот., ровный, небо­
лотистый, 5 минут до трамв. ост., в 
собств., свет, времянка с печкой, 
зимняя теплица, огород удобрен, 
завезена ПГС, рядом маг. и киоск, 
недалеко р. Китой). Тел.: 8-901-6- 
625-246.

*** Участок в с/о «Нефтяник», в п. 
Северный. Тел.: 8-901-6-625-246.

ПРОДАМ 
КОЛЯСКИ

* Коляску-трансформер (в хор. 
сост., малиново-синяя), за 25 т.р.; 
люльку-переноску (бежевая), за 5 
т.р.; ходунки, за 2 и 3 т.р.; люльку- 
кроватку, за 5 т.р.; пеленальный сто­
лик с ванночкой (голубой), за 3 т.р.; 
конверт-одеяло для выписки (розо­
вое), за 4 т.р.; конверт замшевый 
(на пуху, белый), за 4 т.р.; конверт 
пуховый (синий, с отделкой из натур, 
белого меха), за 7 т.р.; обувь (р-р 
18-19); костюмы, платья. Тел.: 8-
901-6-577-726.

* Коляску «зима-лето» (вотл. сост., 
короб склад., колеса надувные), за 
7 т.р.; молокоотсосы: электрич., за 
1500 руб., вакуумный, за 300 руб.; 
муз. игрушку на кроватку «Мир дет­
ства», за 800 руб. Тел.: 8-952-6-303- 
333.

* Коляску «зима-лето» (классиче­
ская, цвет «шоколад/кофе с моло­
ком», москитная сетка, дождевик, 
сумка для мамы, 3 положения спин­
ки, за 7 т.р., в подарок 2 подставки 
для купания, ходунки. Тел.: 8-950- 
1-348-906.

* Коляску «зима-лето» (Польша, в 
хор. сост.). Тел.: 8-902-1-727-517, 
8-902-7-689-722.

* Коляску «зима-лето» (Польша, 
розовая, надувные колеса, почти 
новая), за 8500 руб. Тел.: 8-964-8- 
041-181.

* Коляску-трансформер (Польша, 
бордовая, 2 сменных короба, на­
дувные колеса, сумка для мамы, 
теплый вкладыш, идеал, сост.). Тел.: 
8-902-5-195-454.

* Коляску (летняя, прогулочная, 
легкая, имп., бирюзовая), срочно; к 
ней -  детские вещи. Тел.: 8-914-0- 
049-660.

* Коляску «зима-лето» (бордово­
розовая, складной короб, надувные 
колеса, москитная сетка, дождевик, 
сумка для мамы), за 5 т.р., торг. Тел.: 
8-964-2-265-072, 67-07-22.

** Коляски (2 шт., летн., большие 
колеса), по 1 т.р. Тел.: 8-908-6-513- 
640.

** Коляску «зима-лето» (Польша, 
в отл. сост., бордовая, полный ком­
плект), за 4500 руб., торг. Тел.: 8- 
902-5-124-148.

** Коляску «зима-лето»(зеленая, 
есть все). Тел.: 8-950-0-734-553.

** Коляску «зима-лето» (отл. сост., 
золотистая), за 5 т.р. Тел.: 8-908-6- 
513-746.

** Коляску «зима-лето» (ретро, 
б/у), за2т.р.Тел.: 8-908-6-501-263, 
Наталья.

*” Коляску «зима-лето» (серая с 
оранжевой окантовкой), за 5 т.р., 
торг; рюкзак-кенгуру (красный), за 
1 т.р., торг; стул для кормления (про­
стая и надежная конструкция), за 1 
т.р. Тел.: 8-902-7-682-057.

** Коляску «зима-лето» «Анмар» 
(Польша, съемный короб + летнее 
кресло, нейтр. расцветка, дождевик, 
москитка, корзина для продуктов, 
сумка для мамы, в хор. сост.), за 6,5 
т.р. Тел.: 8-950-0-635-218.

** Коляску для двойни «зима-лето» 
(Нидерланды), за 12т.р. Тел.: 8-908-
6-513-640.

** Коляску прогулочную (сирене­
вая); стульчик для кормления (ро­
зовый в горошек); автолюльку. Тел.: 
8-908-6-430-621.

** Коляску-трансформер (бордо­
вая с белой отделкой, в хор. сост.), 
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

9501-372-453, 8-9500-630-400.
* Телевизор (ж/к, плазму, LED, d 

не менее 32 дюймов, документы 
обязательно). Срочно! Тел.: 8-950- 
1-108-895.

* Телевизор (неисправный). Тел.: 
8-964-7-314-120.

* Телевизор ж /к (с разбитым эк­
раном); телевизор импорт, в неис­
правном сост. или с севшим кине­
скопом. Тел.: 8-9501-052-800.

* Технониколь. профлист, армату­
ру. Тел.: 8-950-0-776-148.

* Технониколь, трубу (108), арма­
туру. Тел.: 8-924-6-216-782.

* Тиски слесарные (б/у); эл. наж­
дак, недорого. Тел.: 8-914-8-851- 
767.

* Трубу для забора. Перфоратор. 
Тел.:8-9501-055-006.

Парикмахерская
«У Ольги»

Депиляция, пирсинг, прокол ушей 
Наращивание ресниц (шелк, соболь) 
Долговременное окрашивание 
(брови, глаза, губы), безболезненно 
Причёски, локоны Голливуда (500 р.) 
Вечерний макияж 
Ламинирование ресниц 
Шиллак фирмы «Синди»

т. 8-902-172 51-09
* Трубу подзорную, недорого. Тел.: 

8-914-9-259-073.
* Тубус пластиковый или резьбо­

вой (d не менее 60 мм). Тел.: 8- 
9086-509-405.

* Участок в р-не квартала, водо- 
хранки, недорого. Тел.: 8-914-9-234- 
570.

, * Участок в черте города. Вариан-
».ты. Тел.: 8-950-0-853-895.
. '  * Участок недалеко от города (с 

документами, пропиской), недорого. 
Тел.:8-904-1-390-828.

* Участок недалеко от города. Тел.: 
8-904-1-426-113.

* Участок под гараж, дачу, дом. 
Тел.: 8-952-6-339-478.

* Участок, дачу в р-не Ст. Ясачной, 
Н. Ясачной, «Нефтехимика», «Кали- 
новки», «Архиреевки». Рассмотрю 
все варианты. Недорого. Тел.: 8- 
9149-271-999.

* Фильмоскоп (с диафильмами). 
Тел.: 8-950-0-535-346.

* Фотоаппараты, фоторужье, экс­
понометры (периода СССР и РФ). 
Тел.: 8-964-3-536-464.

* Фотообъектив «Гелиос-81Н». 
Тел.: 8-9086-484-604.

* Холодильник (в хор. сост., со- 
времен.), недорого. Тел.: 8-914-8- 
875-144.

* Холодильник (желательно в хор. 
сост.), за 600 руб. Тел.: 8-924-6- 
216-782.

* Холодильник современный (в 
хор. сост.), недорого. Тел.: 8-924- 
7-079-212.

* Чайник электрический. Тел.: 8- 
950-1-108-895.

* Часы (настенные, с кукушкой, 
рабочие), недорого. Тел.: 8-924-7- 
002-777.

* Часы механические (настенные, 
каминные, с кукушкой и без). Тел.: 
8-964-3-536-464.

* Чехлы на сиденье для а/м «Т- 
Марк-2». Тел.: 8-952-6-338-281.

* Шкаф угловой, шкаф-купе (боль­
шой, 2,4x1,5, с антресолями, свет­
лый), дешево. Тел.: 8-904-1-214- 
690.

* Шкафчик навесной (с большими 
2-3 полками, можно без дверцы); 
эл. духовку, стол, тумбу, дешево. 
Тел.: 56-17-63.

* Шланги с резаком и редуктором, 
в пределах 500 руб.; баллоны (уг­
лекислотный, кислородный), по 600 
руб. Самовывоз. Тел.: 8-950-0-776- 
148.

* Шубу норковую (р-р 42-44). Тел.: 
8-902-5-145-515.

* Шуруповерт, болгарку (малень­
кую), эл. пилу. Тел.: 8-924-7-079- 
2 1 2 .

* Шуруповерт, болгарку. Тел.: 8- 
914-8-875-144.

* Эл. инструмент (в хор. сост., с 
документами). Тел.: 8-950-0-776- 
148.

* Эл. инструменты (болгарку, сва­
рочный аппарат инверторного типа, 
дрель, шуруповерт, с документами). 
Тел.:8-950-1-108-895.

ШКОЛА НОГТЕВОГО СЕРВИСА

шж
иси!д

ПРИГЛАШАЕТ 
на ОБУЧЕНИЕ
А также приглашаем 

моделей

Моделирование ногтей, 
маникюр, 

дизайн ногтей, гель-пак, 
повышение квалификации
По окончании выдаются сертифика­

ты международного образца

т. 8 (3955) 630-567

МЕНЯЮ
* 3-комн. крупногаб. (59 кв-л, 2 

эт., 79,8 кв.м) на 2-комн. хрущ. + 
доплата. Тел.: 52-52-14.

* 3-комн. крупногаб. (51 кв-л, 79 
кв.м, окна на 2 стороны) на квартиру 
меньшей площадью + доплата. Ва­
рианты. Тел.: 8-964-1-234-797.

’ 3-комн. крупногаб. (106 кв-л, 4 
эт., 73,6 кв.м) на две 2-комн. Тел.: 
52-38-80, 8-902-1-729-028.

* 3-комн. крупногаб. + капгараж в 
Тулуне на 1-комн. в Ангарске. Тел.: 
8-950-0-946-431.

находящимся 
в ТД «Гефест» 

(продзал, цокольный 
этаж) переехал на 1 этаж  

(промтовары), пав. 119 
Также открылся новый отдел 

в маг. «Олимпиада», пав. 27

. САДОВЫЙ ЦЕНТР*#

•  В широком
ассортименте -  семена, грунты, 
удобрения, стимуляторы роста, 
наборы для рассады, торфяные 
таблетки, мини-теплички (по очень выгодной цене)
• Большое поступление посадочного материала многолетних 
цветов и кустарников
•  Огромный выбор орхидей разнообразных расцветок
9 Цветущие и декоративно-лиственные комнатные растения 

Керамические кашпо и вазоны д в магазине «Олимпиада»
1 ^aeea 6* НАйфм* №  опытные флористы оформят

/  красивый букет или композицию 
к*»"™' см ш усм **' из срезанных цветов

ТД «Гефест», 1 этаж, промзал, пав. 119 
„  , Маг. «Олимпиада», пав. 27

ш**»* Тел.: 8-950-137-26-42
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т. 53’ 12-68 ,68 -40 -86
* 3-комн. крупногаб. (79 кв.м) на 

две 2-комн. хрущ. Варианты. Тел.: 
8-914-8-779-448.

* 3-комн. крупногаб. (79 кв.м, окна 
на 2 стороны) на две 1 -комн. Вари­
анты. Тел.: 8-964-1-234-797.

* 2-комн. (в 2-эт. кирп. доме) + 
участок (3 сотки) + капгараж на 3- 
комн. Варианты. Тел.: 8-914-9-443- 
607, 8-964-7-369-910.

* 2-комн. (по ул. Горького, 107 кв- 
л, 1 эт., угловая) на квартиру большей 
площади. Тел.: 52-37-22, после 19 
час.

* 2-комн. крупногаб. (57,3 кв.м, 1 
эт., 21 кв-л, с/п, радиаторы, сантех­
ника новая, ванна, душ. кабина) + 
капгараж в ГСК-1 (6x4, все есть, нов. 
ворота) на 2-комн. ул.пл. (кроме 1 
эт.) в 9, 10, 15, 17, 18, 19, 22 мр- 
нах. Или продам. Тел.: 51-37-20, 8- 
950-1-274-736, 8-952-6-325-631.

« Р а й с к и й  с а д »
7 и 8 марта 

ЯРМАРКА ЦВЕТОВ 
И БУКЕТОВ

в ДК «Современник»
Принимаем заявки

т. 8 -902 -768-33 -44

* 2-комн. в п. Белореченский 
Усольского р-на (3 эт., евроокна) на 
2-комн. в Ангарске. Варианты. Тел.: 
8-964-8-190-556.

* 2-комн. в п. Белореченский 
Усольского р-на на 2-комн. в Ангар­
ске. Варианты. Тел.: 8-914-8-771- 
593.

* 1-комн. в Усолье + доплата на 
квартиру в Ангарске. Тел.: 8-904-1- 
149-756.

* 1-комн. ул.пл. (32 мр-н, 4 эт., 
хор. сост., 45 кв.м) + доплата на 3- 
комн. хрущ, в квартале. Тел.: 52-2- 
14.

* 1 -комн. хрущ. (95 кв-л, 2 эт., хор. 
сост.) + доплата на 2-комн. хрущ. 
(2-4 эт.). Тел.: 52-2-14.

* 1 -комн. крупногаб. (1 кв-л, 2 эт., 
36 кв.м) + доплата на 2-комн. круп­
ногаб. в 1-26 кв-лах. Тел.: 52-2-14.

ОДЕЯЛА 
И ПОДУШКИ

из бамбука, верблюжьей 
и овечьей шерсти 

К р а с и в ы е
ПЛЕДЫ 

И ТРИКОТАЖ
Яд остатка, о т  5  т . /г.. 
т. 5 2 -8 2 -0 3 ,5 2 -2 1 -0 1 ,  

8 -9 0 4 -1 5 1 -2 8 -1 4

* Усадьбу в п. Ходарей (28 сот., в 
собств., прописка, дом, баня, летняя 
кухня, стайка, колонка). Тел.: 8-924- 
7-052-962, 8-902-1-768-726.

* Дом в Байкальске (благоустр., 
шлаколитой, 8,5 сот., гараж на 2 
а/м, цена 4,5 млн руб.) на жилпло­
щадь в Иркутске. Агентствам не бес­
покоить! Тел.: 8-950-0-681-902.

*** Дом в п. Северный на квартиру 
в Ангарске. Варианты. Тел.: 8-901- 
6-416-105.

* Капгараж подземный в 279 кв- 
ле на дачу (с зимним проживанием) 
в Сангородке, Майске, Китое, за 
кварталом, в р-не ТЭЦ-10, Юго-Вос­
точного. Варианты. Тел.: 8-914-9- 
443-607, 8-964-7-369-910.

Салон цветов 
«Амели»

Доставка 
Б у к е т ы  
из конфет 
и игрушек

Адрес: 182 кв ' л >^яя|111ЯТ^
д. 16 (вход с торца) И Щ Ц Щ |
т. 633-800

* Гараж напротив 17 мр-на (4x6, 
свет, тепло, техэтаж, видеонаблю­
дение, асфальт до гаража) на ком­
нату с доплатой. Тел.: 55-69-63, 8- 
950-1-346-659.

* Гараж в ГСК-1 на гараж в 9, 10 
мр-нах. Тел.: 8-924-6-252-294.

* «Хонда-Аккорд» 2008 г.в. + до­
плата на квартиру. Тел.: 8-924-6- 
220-650.

** «Т-Корона-Премио» 1998 г.в. 
(отл. сост., белый, литье, тонировка, 
сигнализ.) на м/г. Тел.: 8-902-1 -773- 
885.

** «Лексус-ИХЗОО» 2003 г.в. (V 3 л, 
4ВД, серебро, черный салон, ОТС) 
на а/м. Тел.: 8-924-6-210-700.

** «Ниссан-Тиида» 2005 г.в. (V 1,5 
л, бронза, черный салон, литье, зим­
няя резина) на а/м. Тел.: 8-924-6- 
210-700.

** «Т-Виш» 2002 г.в. (б/п, аукцион, 
темный салон, синий металлик) на 
а/м. Тел.: 8-924-6-210-700.

*** Ботинки для сноуборда жен. 
(р-р 40, немного б/у) на ботинки 
горнолыжные муж. (р-р 44). Или 
продам. Тел.: 8-924-6-209-788.

БОЛЬШ АЯ  
РАСПРОДАЖА  

по 1ОО рублей
НОВОЕ ПОСТУПЛЕНИЕ
А д р е с : 211 к в -л , д о м  2 
т . 5 4 -8 9 -5 4 . Часы работы: 

понед.-пят. с 10 до 19 ч„ субб., 
воскр. с 10 до 18 ч.

РАЗНОЕ

* 1-комн. хрущ. (12 мр-н, 1 эт., 
хор. сост.) + доплата на 2-комн. 
хрущ, в 11-13 мр-нах. Тел.:52-2-14.

* Комнату (2 хоз., 18 мр-н, балк., 
теплая, 18 кв.м) + доплата на квар­
тиру. Тел.: 8-924-6-220-650.

* Две комнаты (89 кв-л, 19,7 кв.м, 
37 кв-л, 21,7 кв.м) на 2-комн. Тел.: 
8-902-7-670-515.

* Дом в Култуке (100 м от Байкала, 
после капремонта, вода, все в 
собств.) на квартиру. Тел.: 8-950-0- 
710-830.

УСЛУГИ
* Набираем, редактируем курсо­

вые и дипломные работы в соот­
ветствии с требованиями ГОСТа 
высшей школы. Построение плеяд, 
гистограмм, графиков для психо­
логов и студентов других специ­
альностей. Тел.: 543-780, 8-914-9- 
368-934.

* Набор, сканирование текстов, 
обработка рисунков (курсовые, дип­
ломы и т.д.). Любые объемы текста. 
Соблюдение требований и ГОСТов. 
Качественно и в срок. Тел.: 8-902- 
7-603-970, 67-69-02.

* Набор текстов любой сложности. 
Дипломные, курсовые, контрольные, 
рефераты, таблицы, формулы, гра­
фики, диаграммы. Тел.: 8-952-6- 
103-712, с 9 до 21 ч., Ирина.

** Набор, распечатка, сканирова­
ние текстов. Тел.: 8-950-1-108-895.

*** Набираю тексты на компью­
тере и делаю курсовые и диплом­
ные работы! Тел.: 8-914-8-844-794.

*** Набор текстов по требованиям 
ГОСТа, распечатка, создание гра­
фиков и схем. Тел.: 8-950-1-163- 
351.

*** Набор текстов, сканирование, 
печать. Подготовка презентаций. 
Тел.:8-952-6-292-160.

САЛОН Д О ­
МАШНЕГО
ТЕКСТИЛЯ « 6fi/( Жсиье»

-Я Ш  м а р т а

ГРАНДИОЗНЫЕ СКИДКИ
на великолепные

’К И

■Начальный

Трудоустройство 
т. 8 -9 02 7 -6 89 -314
* Выполняю чертежи по начерта­

тельной геометрии и инженерной 
графике, машиностроительные чер­
тежи и схемы. Вручную и на ком­
пьютере. Быстро и качественно. 
Тел.: 8-964-3-533-333.

* Выполняю контрольные, задачи 
по физике, математике, информа­
тике, общей, органической, анали­
тической, физической химии, мет­
рологии, материаловедению, теории 
горения и др. Быстро и качественно. 
Тел.:8-964-3-533-333.

* Выполняю контрольные, задачи, 
курсовые по сопромату, теоретиче­
ской механике, гидравлике, термо­
динамике, ПАХТ, ТММ, деталям ма­
шин, электротехнике и др. Быстро 
и качественно. Тел.: 8-964-3-533- 
333.

* Электротехника и ТОЭ -  решение 
задач, выполнение контрольных ра­
бот. Выполнение чертежей на ПК 
(Автокад). Тел.: 67-70-95, после 18 
ч., 8-908-6-432-185.

Second Hand 3  
/SoKfUfz свеига ’ \

ПОСТУПЛЕНИЕ
курток, джинсов
При покупке всем 

ПОДАРКИ!
88 кв-л, дом 1
(ост. “Ул. Файзулина” , 

напротив 27 шк.)

* Репетиторство по французскому, 
английскому языкам. Тел.: 54-53- 
08.

* Английский, немецкий яз. Опыт­
ный преподаватель выполняет пе­
реводы, контрольные, срочные ра­
боты. Тел.: 53-37-48.

* Репетиторство по математике. 
Подготовка к поступлению в техни­
кум. Тел.: 52-24-09.

* Выполняю контрольные работы 
по химии. Набор и распечатка текс­
тов любой сложности. Тел.: 61-26- 
67, 8-924-6-257-131.

* Химия. Репетиторство. Тел.: 52- 
43-61.

* Опытный репетитор по русскому 
языку, подготовка к ЕГЭ. Тел.: 67- 
66-51.

* Чертежи в Автокаде. Курсовые 
расчеты по МАХП. Тел.: 8-908-6- 
510-506.

* Репетиторство по английскому 
языку. Тел.: 53-06-56.

* Готовлю к ЕГЭ, выполняю работы 
для заочников по высшей матема­
тике. Тел.: 8-908-6-481-413.

* Репетиторство по химии. Тел.:
55-69-52.

* Квалифицированный специалист 
занимается репетиторством по ма­
тематике (5-11 кл.). Подготовка к 
ЕГЭ. Тел.: 53-60-01, 8-914-8-743- 
513.

* Дипломы, курсовые, отчеты по 
практике, доклады по экологиче­
ским, экономическим, гуманитар­
ным дисциплинам, менеджменту, 
маркетингу. Быстро, качественно. 
Тел.:8-902-5-675-454.

* Подготовка по математике (5- 
11 кл.) к началу учебного года. Вы­
полнение домашних работ, подго­
товка к экзаменам (9-11 кл.). Тел.:
56-72-43.

* Репетиторство. Начальная школа. 
Тел.: 8-924-6-040-258.

* Учитель начальных классов(выс­
шая кат., большой опыт) поможет 
вашему ребенку преодолеть труд­
ности в учебе. Тел.: 8-914-9-439- 
412.

* Контрольные работы по химии. 
Тел.: 8-902-5-762-544.

* Репетитор по химии. Тел.: 8-902- 
5-762-544.

* Репетиторство по математике 
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

2 ул., 12а мр-н, 8/9, -2150 
2 ул., 17 мр-н, 2/5, 54 кв.м, сост.хор. -  2350 

2 ул., 18 мр-н, 4/5, сост. отл. -  2500 
2 ул., 33 мр-н 1/5, 59 кв.м, лоджия -  2500 торг 

2 ул., 84 кв., 1/5, стеклопак., балкон -  2000 
2 ул., 206 кв.. 4/5, стеклопак. -  2400 торг 

2 эксп., 29 мр-н, 3/5,49 кв.м -  1800 
1-комнатные 

1 хр., 12 мр-н, 1/5, сост.удов. -  1250 
1 хр. 72 кв., 2/4, стеклопак. -  1400 

1 хр. 93 кв., 1/5, сост. отл. -  1380 торг 
1 хр., 95 кв., 5/5, стеклопак. -  1400 

1 хр., 189 кв., 1/5, стеклопак. -  1350 
1 ул., 6а мр-н, 4/5, сост.хор. -  1500 

1 ул., 6а мр-н, 1/5, стеклопак. -  1400 торг 
1 ул., 7 мрн, 5/5, сост.хор. -  1500 торг 
1 ул., 15 мр-н, 2/5, стеклопак. -  1550 
1 ул. 19 мр-н, 1/5, стеклопак. -  1500 

1 уя., 29 мр-н, 3/9,34 кв.м, сост.отл.. -  1650 
1 ул. 30 мр-н, 1/2,33/студия, сост.отл. -  1470 торг 
1 ул., 32 мр-н, 2 /10, евроремонт -  1700 
1 ул., 34 мр-н, 5/5, 35 кв.м, сост.отл. -  1680 
1 ул., 84 кв., 2/5, 35 кв.м, лоджия, с/п -  1500 
1 ул., 219 кв., 5/5, сост.хор., 35 кв.м -  1550 
1 эксп., 251 кв, 1/2,30 кв.м, с/п -1150 торг 

1 кр., 107 кв., 1/5,37 кв.м, -  1450 торг

Предлож ения для покупателей: 
Гарантия сделки купли-продажи 
Стоимость недвижимости без накруток 
агентства
Хорошие скидки в новую квартиру 
на евроокна, натяжные потолки

3-, 4-комнатные 
3 хр, 10 мрн, 3/5, 56 кв.м -  2000 торг

3 хр, 11 мрн, 1/5, 56,6 кв.м, сост.хор-1950 торг 
3 хр, 12 мрн, 1/5, 59 кв.м, сост.хор -2150 торг 

3 хр,, 84 кв., 2/5,59 кв.м, сост.хор. -  2250 торг 
3 хр., 86 кв., 4/5, 56 кв.м, сост.хор. -  2200 торг 
3 хр., 88 кв.. 4/5,54 кв.м, сост.обычное. -  2000 

3 хр, 93 кв., 5/5, 55 кв.м, сост. отл., -  2200 
3 эксп.. 95 кв., 2/5,60 кв.м, стеклопак, - 2100 торг 

3 ул., 12а мр-н, 1/5,65 кв.м 2 лоджии -  2700 торг 
3 ул., 15 мр-н, 5/5, 70 кв.м, сост.отл. -  3000 торг 

3 ул., 17 мр-н, 3/5, сост.хор. -  2650 
3 ул., 29 мрн, 1/5, балкон 6м, 67 кв.м -  2200

Зул., 278 кв, 2/5, Б, 58 кв.м -  2220 торг 
3 кр., 1 кв., 2/2,57 кв.м, евроремонт -  2000

3 кр., 53 кв., 1/2, Б,Л, 66 кв.м евро -  2550 торг 
3 кр., 211 кв., 2/4, 76 кв.м, сост.хор. -  3150

3 кр. А кв., 1/4, 77/54/9, сост.хор. -  3000
4 хр., 12 мр-н, 2/5, сост.отл. -  2550 торг

4 ул., 7 мр-н, 3/5,79 кв.м, сост.отл. -  3200 торг 
4 ул., 8 мр-н, 1/9,78 кв.м, лоджия, сост.отл. -  3000 торг

Купим: 1 ул в 6а мр-н до 1500;
1хрдр1350; J 

3/4 ул в 17,18 мр-нах и 3 кр в А, Б кв

АРЕНДА. Тел: 686-760, 8901 -641 -6760 Комн., 78 кв-л, без меб., 23 кв.м -  6000;
1-комн., 6а мр-н, с меб. -  10000; 2-комн., 10 Mg-н, с меб., техн. -  10000; 2-комн., 92 кв-л, с меб. и техн. -  13000

ДОГОВОР действует до  заселения

Центр семейного отдыха

Хотите весело и торжественно 
отметить день рождения, выпускной? 
Или есть другой замечательный повод 

порадовать вашего ребенка?

Поднимайтесь на крышу 
к «Карлсону»!

Ваш  п р а зд н и к  
м оя забота!

/
Адрес: 205 кв-л, дом 8 (ресторан 

«Зебра»), т. 63-48-10, 63-50-10

КУПОН ДЛЯ ПУБЛИКАЦИИ БЕСПЛАТНОГО 
ПОЗДРАВЛЕНИЯ в газете «Свеча»

Высылать по адресу: А нгарск-30 , газета «Свеча», или принести  по  адресам:
1) 38 кв-л, д. 14 (ост. трамв. «М осковская»); 2) 8  мр-н, д. 3 (слева от каф е "Б аскин 
Роббинс", ост. "М агазин "Ц ентральны й"); 3) 188 кв-л, д. 11 (слева о т  кафе «Мак- 
фудс ) Публикуются только разборчиво написанные поздравления!

Печатается в порядке очередности. В одном купоне должно быть только одно поздравление

К У П О Н  д л я  п о д а ч и  б е с п л а тн о го  
о б ъ я в л е н и я  о  зн а ко м стве  

в га з е ту  « С В Е Ч А »

о

высылается по адресу: Ангарск-30, редакция газеты «Свеча»
Текст:______________________________________________ОТМЕТЬТЕ

РУ Б РИ К У :

Ш
---------------------------------------------------------------------------------------  дамы

А дрес до во стре бова ни я : .
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э ч >
ВСЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ
АНГАРСКА № 8  от 2 7 .0 2 .2 0 1 4 Реклама. Реклама. Реклама (36)

- С
а г е н т с т в о н е д в и ж и м о с т и / р е ж и м  р а б о т ы ? '

| с  0 9 .0 0  д о  2 1 .0 0 ,  I 
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
А кв кр 1/4 77,2 68,0 8,0 5000
А кв кр 1/4 75,5 54,5 8,8 4500
А кв кр 1/4 77,4 53,0 8,6 3600
А кв кр 4/4 75,3 54,1 9,0 3800
А кв кр 4/4 78,8 53,6 8,8 3900
А кв кр 4/4 74,0 51,1 12,0 4000
Б кв кр 1/4 95,0 12,0 4500
Б кв кр 2/4 92,5 56,6 11,0 5000

1 -комн.хрущ. 95 кв. 5/5 эт. 30,7/18,1/6,1-1400 т.р
1-комн.улучш. 18 мр-н 1/5 эт.34,1/18,0/7,6-1550 т.р
2-комн.улучш. 18 мр-н 1 /5 эт. 52,0//9,0-2800 т.р 

2-комн.хрущ. 82 кв .1/5 эт. 45,0- под офис 1850 т.р
т 52-52-52

Комната 85 кв. 5/5 эт. 10,4 кв.м -415 т.р 
1 -комн.крупн.107 кв. 1/4 эт.36.6/18,1/9,0-1450 т.р
2-комн.крупн. 80 кв. 2/4 эт. 42,0/24,0/7,0-1900 тр.
3-комн.улучш. 6а мр-н 5/5 эт. 68,0/47,0/8,9- 2500 т.р 

3-комн.крупн. 2/2 эт. 64,4/45,1/6,0-2500 т.р
т. 53-53-53

2-комн.хрущ. 11 мр-н 3/5 эт. 45,0/31,3/6,2-1950 т.р
3-комн.крупн. А кв.75,0 кв.м под офис- 5500 т.р 

5-комн.улучш.ЗЗ мр-н 4/7 эт.157,0-8200т.р (обмен)
т. 54-33-32

1 -комн.хрущ. 6 мр-н 5/5 эт.31,0/18,0/9,0-1120 т.р
2-комн.хрущ. 11 мр-н 5/5 эт. 45,0/28,0/6,0-1700 т.р
3-комн.хрущ. 178 кв 1/5 эт. 56,0/37,0/6,0-2400 т.р

т. 65-25-25
1-комн.улучш. 33 мр-н 1/5эт. 33,0/17,08.6-1550 т.р
1-комн.улучш. мр-н Китой 4/5 эт. 33,5/17,1/8,3-1150 т.
2-комн.хрущ. 86 кв. 1/5 эт. 44,0/29,0/6,0-1600 т.р
4-комн.улучш. 33 мр-н 5/5 эт. 78,4/55,0/8,8-3700 т.р

т. 65-01-01

г НЕЗАВИСИМ АЯ
ОЦЕНКА

Тел.: 5 6 -4 6 -5 6

СРОЧНАЯ ПОКУПКА
З-комн улучш./крупн. в 206 кв-ле 
2/3-ком н.крупн. в кв-ле А,Б 
1-комн.

т. 5 4 -3 3 -3 2

3-комн.улучш. 6 ,7 ,9 ,1 0  м /р
Меняем 2-комн.хрущ . 6  м /р  3 эт. на 3-комн.
улучш., не 1эт.

т. 5 2 -5 2 -5 2

1-, 2-комн. улучш. в 17 ,18  м /р
2-комн. хрущ .8 ,9 ,1 0  м /р

1-комн. хрущ, до 1300 т.р  
4-комн. хрущ, в 13 м /р

т. 65 -01 -01

т. 6 5 -2 5 -2 5

1 -комн. хрущ, не 1,5 до 1250 т.р
2-комн. хрущ, до 1600 т.р
3-комн. крупн. 7 4 ,7 5 ,7 6 , 58, кв . с ремонтом

т. 5 3 -5 3 -5 3

О  Эффективнее размещение денежных средств (Г q - j -  1 5  до 2 4 %  J  годовых. 9  5 4 -3 3 -3 2  Q
• *A.vv*»** vpCvO" •'ЧИИМ м.».. ................................
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ВСЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ
АНГАРСКА

Ж***'ЖЖЖ
№ 8  о т  2 7 . 0 2 . 2 0 1 4 Реклама. Реклама. Реклама

oil с п  I v  I q w  n c ^ D n m r i m v v  i петраж 177 кв-л, дом 7
(вход напротив супермаркета 

«Слата» в 33 мр-не)
ГГел.: 54-53-34 , 54-53-83

Внимание! Только в нашем агентстве: 1ул. (6А мр-н, 33/16,5/8,8,3/4, Б, евроокна, мдв.) 1 400 000 Тел. 8-964-353-99-87 Дом (в Новожилкино) Тел. 8-914-92-105-18
1ул. (29 мр-н, 5/5,35/18/9, евроокна, косм.ремонт) 1 600 000 Тел. 520-500 кина) 1 800 000Комн. (22 кв-л, 1/2 на 3 хоз., 1/3 доля в м. гам. 13,5 т.н. «лен) 570 000 Тел. 8-908-65-11-180

Комн. (51 кв-л, 1/2, на 3 хоз., 1/Здоля в т.ч. гам. 20,3 кв.м., ключ) 700 000 Тел. 8-908-65-11-180 1ул. (29 мр-н, 35/16,5/11,7,5/9, Б, кач. ремонт) 1 600 000 Тел. 8-964-353-99-87 Тел. 8-902-576-96-43

Комн. (88 кв-л, 3/5, 17 кв.м., Б, хор.сост.) 700 000 Тел. 688-689 1ул. (29 мр-н, с евроремонтом, Б 6м) 1 700 000 Тел. 649-255 Срочно меняем:
1ул. (251 кв-л, 2/2) 1 200 000 Тел. 8-902-7-69-19-69Комн. (92/93 кв-л, дом 20, 3/5, 27 кв.м, Б) 800 000 Тел. 686-322 2хр (10 мр-н, неприват.) на 2 неприват. комнаты Тел. 8-902-5-614-610

Комн. (92/93 кв-л, 3/5, 13,6 кв.м) 530 000 Тел. 688-689 1ул. (251 «в-л, 1/2,30,6/14,0/стеклопакет, сейф.дв., кафель) 1 130 000 Тел. 8-964-353-92-50 Зул. (18 мр-н,22 дом, 7/10, 65,7/39,6/10,5, 2Б, ремонт) на2ул. (18 мр-н+Д)
1хр. (15 мр-н, 4/5, Б, 30/18/7, солнечная) 1 400 000 Тел. 8950-137-10-10 2хр. (9 мр-н, 5/5, Б, 45/30/6, евргана, линол., жел. дверь) 1 700 000 Тел. 8-950-137-10-10 Тел. 8-902-76-00-176

2хр. (15 мрн, ЗД45,ОДО/ОД Б, сетолакеты, сейф, дв.) 1 750 000 Тел. 8-964-353-92-501хр. (86 кв-л, 2/5, Б, 30/18/6, солнечная) 1 350 000 Тел. 8-950-137-10-10 Срочно купим:
2хр. (12 мр-н, 5/5, Б, 45/30/6,2) Тел. 8-904-154-64-95 2хр. (15 мр-н, 41,8/26,1/6,4/5, Б-евро, солн., разд. комн.) 1 700 000 Тел. 8-964-353-99-87

2хр. 1 800 000 Тел. 686-322 2хр. (85 кв-л, дом 13,44,5/30/6,2,4/5, солнечн., окна во двор) 1 750 000 Тел. 8-908-650-70-48 комнату в оощежитии Тел. 649-255

2хр. (91 кв-л, 2/5, 44,8/28,0/6,0, Б) 1 600 000 Тел.8-950-143-63-73 2хр. (93 кв-л, 41,2/27,0/6,2,1/5, разд.комн., под офис) 1 750 000 Тел. 8-964-353-92-51 Комнату, долю в квартире (налич. расчёт) Тел. 8-908-65-11-180

2хр. (177 кв-л, дом 15, 44,9/28,5/6,6, 3/5, Б) 2 100 000 Тел. 686-322 2хр. (179 кв-л, 4/5,41,0/26,0/6,0, Б, стеклопакеты) 1 800 000 Тел. 8-964-353-92-50 1-комн. в хор. состоянии (17, 18,15, 22 мр-н до 1 600 000) Тел. 520-500

2хр. (207 кв-л. 5/5. 44.0/28.0/6.0. Б) 1 600 000 Тел. 8-950-143-63-73 2ул. (9 мр-н, дом 84, 2/9, 51/32/8, евроокна) 2 100 000 Тел. 520-500 1 -комн. (00, 44, »<!/Ус! КВ-Л, этаж) Тел. 520-072

2ул. (18 M D - н .  47.4 кв.м. Л. колясочная+ подвал, евооокна) Тел. 8-950-142-41-45 2ул. (12А мр-н, дом 2, 52/33/7 2Б, 2/9) 2 000 000 Тел. 8-902-561-18-18 1 -комн. (277, 278 кв-л) Тел. 649-255

2ул. (95 «в-л, 4/5,50,2/29,3/8,7, Б, ев[юош, натяж.потолок) 2 150 000 Тел. 8-950-143-63-73 2ул. (22 мр-н, дом 1,3/5,58,0, евроокна, счетчики, Б) 2 700 000 Тел. 8-802-5-614-610 1 хр. (квартал, центр, не 1 эт., нал. расчёт, до 1 300 000) Тел. 688-689

Зхр. (92/93 кв-л, 3 дом, 58/40/6, Б) 2 200 000 Тел.8-908-65-11-180 2ул. (278 кв-л, 5/5, 50,1/32,4/7,4, Б) 1 800 000 Тел. 8-902-7-69-19-69 1хр. (квартал, не 1эт.) Тел. 8-964-353-92-50
2ул. (Китой, 51,0/31,0/9,0,3/5, Б, обычное сост., солн.) 1 500 000 Тел. 8-964-353-99-87 1хр. (15 мр-н) Тел. 8-902-7-69-19-69Зхр. (178 «в-л, 1/5,54,9/38/6,2, качеств, ремонт) 2 150 000 Тел.8-908-65-11-180
2крг. (18 кв-л, 1/2, 48,0/30,0/6,4) 1 400 000 Тел. 8-964-353-92-50 1ул. (в мр-н) Тел. 8-964-353-92-50Зул. (18 мр-н, 12 дом, 2/5, 59,2/40,0/9, Б) 2 600 000 Тел.8-908-65-11-180
2крг. (61 кв-л, дом 15,63/38/11, Б, 2/2, кач. ремонт) 2 400 000 Тел. 8-902-76-47-315 Тел.649-255Зул. (18 мр-н, 22 дом, 7/10,65,7/39,6/10,5,26, кач.ремонт) 3 500 000 Тел. 8-902-76-00-176
2крг. (73 кв-л, 2/4, 60/33/7) 2 200 000 Тел. 520-072 1ул/2ул. (в микрорайонах) Тел.8-950-142-41-45Зул. (219 кв-л, дом 2, 58/38/7, 5/5, Л, Б) 2 300 000 Тел. 686-322
2крг. (73 кв-л, 2/4, 50,7/29,3/7,7) 2 150 000 Тел. 8-964-353-92-50 1ул. (17,18,19 мр-н) Тел. 8-902-7-69-19-69Зташк. (10 мр-н, 1/5,60,5/38,7/7,9, сян., можно под офис) 2 800 000 Тел. 8-902-76-00-176
2крг. (74 кв-л, 9 дом, 2/4, 42/24/8, кач. ремонт) 2 300 000 Тел. 8-950-142-41-45 2хр. (Ю-3, не 1 этаж) Тел. 8-964-353-92-50Зкрг. (25 кв-л, дом 7, 2/2, 61/44/8) 2 000 000 Тел. 8-950-142-41-45
2крг. (81 кв-л, 1/4,55,7/32,7/ 12,2.) 2 300 000 Тел. 8-964-353-92-50 2хр. (квартал, все этажи) Тел. 8-902-519-67-04Зкрг. (89 кв-л, 16 дом, 2/4, 75/52/9, хор. сост.) 3 000 000 Тел.8-908-65-11-180
2крг. (89 кв-л, 15 дом, 2/4,56,1/32,1/8,6, евроокна, радиаторы) 2400 000 Тел. 8-950-142-41-45 2хр. (15 мр-н, не 1эт.) Тел. 8-950-142-41-454хр. (84 «в-л, 4/5,59,9/30,0/6,0, Б, еврххжна, перепланировка) 2 300 000 Тел. 688-689
2крг. (106 кв-л, 2/4, 42/2/7, евроокна, ремонт) 1 900 000 Тел. 520-072 2хр. (ул. Коминтерна) Тел. 688-6894хр. (84 «в-л, 3/5,58,8/30.0/? .0, Б, евроокна, перепланировка) 2 100 000 Тел. 688-689
2крг. (107 кв-л, 55,3/36,4/8, 1/4, на 2 стороны) 2 050 000 Тел.8-964-353-92-51 2хр. (15 мр-н) Тел. 688-6894ул. (29 мр-н, 2/5, 129/90,7/12,6, 2Б) 4 000 000 Тел. 53-44-14
2крг. (107 кв-л, 10 дом, 1/4, 51/28/8) 2 100 000 Тел. 8-950-142-41-45 2хр. (15, 10,11 мр-н) Тел. 8-902-7-69-19-69Дом (ул. Коминтерна, 278 кв.м.. баня, гараж, лет. кухня) Тел. 8-950-115-0000

Дом (мр-н Байкальск. пер. 2-й Блочный, ц/о) 5 500 000 Тел. 8-908-65-11-180 Зхр. (15 мр-н, дом 27,5/5,59,0, евроокна, встр. кухня) 2 600 00 Тел. 8-802-5-614-610 2ул. (19,22,33 мр-н, до 3 этажа) Тел. 520-072

Гараж (Майск-1, 3.5*6, свет, тепло, яма, погреб! 200 000 Тел. 8-908-65-00-258 Зхр. (94 кв-л, 56,0/37,0/6,2, 5/5, смежно-разд.) 1 950 000 Тел. 8-964-353-99-87 2ул. (до 2 100 000, не 1 эт.) Тел. 688-689

Гаоа* (ГСК-2, 6*4, тепло, свет) 350 000 Тел. 8-908-65-00-258 Зул. (7А мр-н, дом 2, 63/40/9, Б, Л, 2/9, кач. ремонт) 2 950 ООО Тел. 8-902-76-47-315 2крг. (квартал, центр, удоал. сост.) Тел. 688-689
? 90(1 ООО (плин -  1 (100 0001 Зул. (15 мр-н, 64,2/42,6/9,2,5/5 или обмен на 2ул.) 2 700 000 Тел. 8-964-353-92-51 3-комн. (88,92,93 кв-л, с ремонтом, не 1 и не 5 эт.) Тел. 520-500

Тел. 8-908-65-00-258 Зул. (17 мр-н, 2/5, 65/42/9) 2 600 000 Тел. 520-072 3-комн. (в центре) до 1 800 000 Тел. 520-500

Дача за кварталом «Окт. революции» кап. строение 1 800 000 Тел. 8-908-65-11-180 Зул. (22 мр-н, 1/5, 68/46,2/8,9, Б, хор. сост.) 2 750 000 Тел. 8-902-7-69-19-69 Зхр. (88, 86, 82 кв-л, 3-5 этаж, солнечную, недорого) Тел. 8-950-104-92-94
Маг. «Яппслявна»(2ятаж 170 кв м патнт. сапешитопами! 10 000 000 Тел.8-908-65-11-180 Зул. (33 мр-н, 68/47/9 2/5, 1 Б, евроокна) 3 550 000 Тел. 8-964-353-99-87 Зхр. Тел. 649-255

Коттедж (СНЬНефтеямк-, 150 кв.м, 2-х зт., 16 ют., баня, гаоаж) 10 000 000 Тел.8-908-65-11-180 Зул. (91 кв-л, дом 16,1/5,65,0/36,0/10 мебель, техника, ремонт) 2 800 000 Тел. 8-908-650-70-48 Зхр. («Центр», не 1 эт., до 2 200 000, нал. расчет) Тел. 8950-137-10-10

Срочно продаём:
Зул. (212 кв-л, дом 9, 1/5,68,9/44,9/9) 2 400 000 Тел.649-255 Зул. (от 60 кв.м) Тел. 8-902-7-69-19-69
Зул. (271 кв-л, 81,4/41,5/13,1) Тел.8-950-142-41-45 3/4хр. (в квартале) Тел. 8-950-142-41-45

Комн. (18 кв-л, 1/2,13,5, на 2 хоз.) 600 000 Тел. 8-964-353-92-50 Зкрг. (107 кв-л, 4/4,73,1/46,7/7,7) 2 300 000 Тел. 8-964-353-92-50 4-комн. (8,9,10,15 мр-н) Тел. 520-072
Комн. (77 кв-л, 1/3, 21 кв.м, евроокно, сейф.дв) 650 000 Тел. 520-072 Зкрг. (107 кв-л, 76,2/44/11,5, 3/4, на 2 стороны) 3 500 000 Тел. 8-964-353-99-87 4ул. (18 мр-н) Тел. 686-322
Комн. (85 кв-л, 5/5, 9,5 корид. типа) 430 000 Тел. 8-964-353-92-50 4хр. (6 мр-н, 2/5, 59/42/6, хор.состояние) 2 050 000 Тел. 520-500 4ул. (17,18 мр-н, хор. сост.) Тел. 8-902-7-69-19-69
Комн. (92 кв-л, 12 кв.м., секц.5 хоз., раковина) 560 000 Тел.520-500 5ул, (9 мр-н, дом 84,1/9,100 кв.м, под офис) или обмен на 1-2 комн. Тел. 8-908-650-02-58 Дачу, земельный участок (наличный расчет) Тел. 8-908-65-11-180
1хр. (93 кв-л, 2/5, 33/17/6, евроокна, ремонт) 1 400 000 Тел.520-500 Дом (мр-н Северный, ул. Ангарская, 100/60/10,1/1) 3 340 000 Тел. 8-908-650-70-48 Дом в Байкальске (до 3 500 000 руб.) Тел. 520-500
1хр. (94 кв-л, 5/5, 30/17/6) 1 350 000 Тел.520-500 Дом (Утл. d- н. Чегемши. 2-эта.. с зимним прожив., каменный) 1 000 000 Тел. 8-902-5-614-610 Тел. 8-908-65-11-180
1хр. (95 «в-л, 5/5,33/17/6, Б, евроокна, косм, ремонт) 1 350 000 Тел.520-500

КОМНАТЫ 85 кв. хр. 45,2/30,5/6,3 2/5 1780 торг
Б кв. кр. /19,2/ 2/4 660 торг 93 кв. хр. 45,3/30,4/6,2 1/5 1800(отл.сост)
21 кв. кр. /12,2/ 2/2 650 торг 92 кв. хр. 45,3/30,5/6,2 5/5 1700 торг
23 кв. кр. /19,4/ 5/5 950 торг(санузел) 182 кв. хр. 45,3/30,5/6,5 4/4 1850
23 кв. кр. /19,2/ 3/5 930 торг 12а мр-н ул. 52,3/32,8/7,0 9/9 2050
61 кв. кр. /17,0/ 1/2 800 торг 18 мр-н ул. 53,8/33,9/7,3 9/9 2220 торг
61 кв. кр. /24,5/ 2/2 850 торг 19 мр-н эксп. 44,5/28,4/7,5 3/5 1800 торг
77 кв. кр. /21,6/ 3/3 750 19 мр-н ул. 51,3/31,8/8,5 3/9 2300 торг
78 кв. кр. /16,9/ 1/3 650 33 мр-н ул. 49,1/28,2/9,0 1/5 2350 торг
78 кв. кр. /19,8/ 2/2 750 84 кв. ул. 51,7/29,0/9,0 1/5 2100 торг
78 кв. кр. /17,9/ 2/3 670 торг 84 кв. ул. 50,8/29,0/8,6 1/5 2000 торг
78 кв. кр. /15,8/ 2/2 700 торг 95 кв. ул. 48,8/30,2/7,2 2/5 2200 торг
82 кв. хр. /12,4/ 3/5 550 271 кв. ул. 50,4/26,9/11,5 3/5 2000 торг
85 кв. хр. /15,4/ 2/5 650 торг( балкон) 271 кв. ул. 55,1/29,6/13,6 1/5 2000 торг
85 кв. хр. /12,5/ 5/5 550 торг 277 кв. ул. 51,3/31,5/8,4 3/5 2150 торг
85 кв. хр. /11,6/ 4/5 550 торг 35 кв. кр. 47,5/28,0/6,5 1/2 1800
86 кв. хр. /12,4/ 2/5 500 торг 26 кв. кр. 61,7/38,6/7,4 2/2 1900 торг
88 кв. хр. /17,3/ 3/4 630 торг 38 кв. кр. 62,0/38,9/7,5 1/2 1900 торг
88 кв. хр. /16,9/ 3/4 580 торг 51 кв. кр. 62,0/38,0/7,3 1/2 2000 торг
88 кв. хр. /12,7/ 4/5 490 торг
86 кв. хр. /17,3 Г 3/5 600 торг 3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
91 кв. хр. /17,0/ 1/5 800(сан.узел) 12 мр-н хр. 58,5/41,5/6,6 1/5 2200
107 кв. кр. /17,5/ 1/4 770 72 кв. хр. 57,9/41,0/6,0 1/5 2100
211 кв. кр. /20,3/ 1/4 850 торг 82 кв. хр. 55,4/38,0/6,6 1/5 2200

85 кв. хр. 59,2/42,6/6,0 2/5 2100
1 -КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ 85 кв. эксп 59,4/33,7/9,8 7/9 2100 торг
84 кв. хр. 30,5/17,7/6,2 4/5 1450 торг 86 кв. хр. 55,0/37,6/6,0 1/5 2000
93 кв. хр. 31,0/17,0/6,2 5/5 550 торг(отл.сост.) 88 кв. хр. 54,0/36,2/6,0 4/4 2000
94 кв. хр. 30,4/17,8/6,1 2/5 1280 торг 93 кв. хр. 55,4/37,1/6,1 1/5 2130 торг (отл.сост.)
7 мр-н эксп. 32,7/16,2/7,1 1/5 1400 торг 6 мр-н ул. 64,7/42,1/9,6 4/5 2600
19 мр-н ул. 32,4/12,8/7,0 1/9 1400 торг 6а мр-н экоп. 68,3/36,7/10,3 4/5 2690 торг
30 мр-н ул. 36,4/20,0/6,2 1/2 1700 торг 8 мр-н ул. 63,0/41,0/8,0 8/9 3500 торг
32 мр-н ул. 33,4/14,9/7,3 6/9 1650 торг 8 мр-н ул. 58,9/37,5/9,1 2/5 2600 торг
32 мр-н ул. 44,8/20,3/9,3 2/5 1850 торг 8 мр-н ул. 63,8/40,8/8,2 8/9 2700 торг
251 кв. ул. 27,7/11,9/6,0 1/2 1200 9 мр-н ул. 62,6/40,0/8,0 9/9 2600 торг
277 кв. ул. 33,2/17,6/7,5 1/5 1 400 торг 10 мр-н ул. 60,8/37,5/10,4 2/5 2400 торг
73 кв. кр. 42,4/23,6/7,5 4/4 1700 12а мр-н ул. 62,0/43,0/8,6 5/9 2800 торг
89 кв. кр. 36,9/19,8/8,3 3/4 1700 12а мр-н ул. 62,5/42,0/8,7 9/9 2600 торг

15 мр-н ул. 67,4/37,1/10,3 1/5 2450 торг
2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
6 мр-н хр. 45,0/28,0/6,0 5/5 1750 торг
82 кв. хр. 44,5/30,0/6,0 1/5 1590торг

22 мр-н ул. 67,1/44,7/8,9 1/5 2800 торг
29 мр-н ул. 66,4/22,9/25,8 2/5 2900 торг—  " г" ’ ~ — I ■/ 1- /  — 1-  - /  - ----------- - г - -________  _____ :---------:---------------:---------
32 мр-н ул. 62,1/39,9/8,2 8/10 2800 торг «Восход», 18 мр-н

212 кв. ул. 68,9/44,9/7,8 1/5 2300 торг «Сирена», 17 мр-н 4*7 430 торг
271 кв. ул. 75,7/41,3/12,1 1/5 2600 торг Район Горгаза 5*6 550 торг
271 кв. ул. 76,1/42,0/12,2 1/5 2600 торг ГСК-4 «Новый» 6*10 550 торг
278 кв. ул. 63,7/39,0/9,6 4/5 2400 торг
23 кв. кр. 60,0/43,3/6,0 2/3 2100 торг ДОМА И ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ
38 кв. кр. 74,2/51,4/7,6 1/2 2650 торг 259 кв. СНТ«Аэлита»дом90 кв.м, земля 7 сот.. 1800 торг
50 кв. кр. 94,9/54,2/11,0 1/2 2600 торг СНТ «Октябрьской Революции» (за кварталом) 1800 торг
74 кв. кр. 77,2/47,8/9,0 3/4 2750 торг Д. Ст.Китой, Байкальская, 2/2 1000 торг
76 кв. кр. 86,8/63,1/8,2 1/4 3000 торг 258 квартал, 2-этажный, 115,6 4500 торг
211 кв. кр. 91,4/57,1/11,6 1/4 3600 торг с. Одинок, 14 соток 500 торг(рассрочка)
106 кв. кр. 78,4/49,0/9,0 3/4 3250 торг Мр-н Байкальск, 59,2/39,5 3700 торг
107 кв. кр. 74,3/55,0/9,0 2/4 2800 торг Мр-н Байкальск, 180 кв.м 15500 торг
120 кв. кр. 69,4/47,9/9,9 2/3 2000 торг Мр-н Байкальск, 53 кв.м 3200 торг.,

Мр-н Северный (всё центр.) 4300 торг
4-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ СНТ «Друзья Природы», 1376 кв.м 1200 торг
15 мр-н хр. 59,4/42,4/6,0 1/5 2200 Ст.Китой, 1-этажный, 85 кв.м 2000 торг
84 кв. ул. 73,5/46,7/7,9 3/9 2500 торг п.Кирова, дом 58 кв.м 2700
84 кв. хр. 60,0/43,0/6,0 4/5 2250 торг Мр-н Китой, 12 соток 1750 торг
956 кв. ул. 72,5/48,1/9,3 3/5 2600 торг Мр-н Китой, 60,7 кв.м 1850торг
12а мр-н ул. 78,0/53,3/8,2 1/9 2900 Мр-н Китой, 40,3 кв.м. 1850торг
1 кв. кр. 108,3/67,0/12,0 1/2 2550 торг п. Раздолье 20 соток 100 торг

п, Биликтуй дом 37 кв.м. 420 торг
5-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ «Калиновка» 24 сотки 800 торг
22 мр-н ул. 113,7/68,1/12,9 5-6/6 4100 торг Ст.Китой, 20 соток, дом 2-этажный, баня 1100 торг
29 мр-н ул. 103,7/68,2/9,0 1/10 5000 торг
29 мр-н ул. 120,4/92,1/12,0 7/9 3600 торг Выкупаем для наших клиентов

комнату на два хозяина до 650 т.р.
ПОД ОФИС 1 хр. в любом районе города до 1250 тыс.руб.
19 мр-н ул. 32,4/12,7/7,0 1/9 1400 1 ул. до 1400 тыс.руб. в 17,18,19,22 мр-нах города
72 кв. хр. 57,9/41,0/6,0 1/5 2100 торг 2 хрущевку в мр-нах или квартале до 1500 т.р., можно 1 эт.
19 мр-н ул. 77,0/ 1/9 2 хрущевку в районе швейной фабрики

5150 торг(переведен) 3 хр. в 8, 9, 10 микрорайонах до 1850 т.р.
29 мр-н ул. 62,3/38,1/9,8 1/5 2100 3 ул. в 17,18,19,32,33 мр-нах или кв-лах до 2500 т.р.
16 кв. 89,7/ / 1/1 4200 торг 3 ул. в 225 квартале

3-4 ул. в 29 микрорайоне до 2500 тыс.руб.
ГАРАЖИ
ГСК «Жигули» 3,5*5,5 290 торг Меняем
«Фармсервис» 6*4 360 торг 3 кр. в 50 кв. (94,9 кв.м.) на 1-комн. и 2-комн.
«Крот», 12а мр-н 6*4 550 торг 4 ул. в 84 кв. (73 кв.м.) на 2-комн.

4*9 670 торг Дом на квартиру по ул. Алёшина

□V,'

□



Реклама. Реклама. Реклама № 8  от 2 7 .0 2 .2 0 1 4 ВСЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ
АНГАРСКА

О.
СРОЧНАЯ ПРОДАЖА

2-комн. хр., 182 кв., 3 этаж, 
44,8 /30 /6  стеклопакеты, 

балкон, комнаты раздельные. 
1775 т.р., торг 

3-комн. ул., 11 мр-н, 1 этаж, 
60,6/34/6 стеклопакеты, лоджия, 
алюминиевые радиаторы, лами­

нат, кух. гарнитур 2400 т.р. 
1-комн. квартира с качествен­
ным ремонтом, в уютном рай­

оне, на 4 этаже. 1750 т.р. 
1-комн. хр., 94 кв., 4 этаж, 
балкон, солнечная, уютная 

квартира ищет своего 
хозяина, 1300 т.р.

2-комн. ул., 6а мр-н, 3 этаж, 
хорошее состояние, балкон,

1900 т.р.
Комната, 85 кв., 16 м2,

650 т.р., торг 
3-комн. ул., 11 мр-н, 60 /39 /8  , 

хорошее состояние,
2500 т.р., торг 

^ ->

СРОЧНАЯ ПОКУПКА
2,3-комн. ул., 17,18,19,22  

микрорайоны! Дорого!
1-комн. ул., в Юго-Западном 

районе с ремонтом
3-комн. хр., 15 м-н, не 1 этаж
3-комн. хр., 92,93,94,92/93  

квартала с ремонтом! Дорого!

ОБМЕН
Благоустроенный дом 

в Новожилкино на квартиру 
в Ангарске

Комн., 91 кв., 13,5 м2, 
на 1-комн.

Комн., с санузлом, 19 м, хоро­
шее общежитие, стеклопаке­

ты, на 2-комн. хр., или 2-комн. 
кр., в районе ц.рынка

1-комн. кр., 120 кв., 3 этаж, 
балкон, солнечная, 1200 т.р. 

или меняю на 2 комнаты
4-комн. хр., 85 кв., 2 этаж, 

с ремонтом, на 1-комн.
3-комн. хр., 207 кв., на 1 хр. 

в этом районе
ч______________________________________ >

Требуется
помощник

офис-менеджера

89 кв-л, дом 2, оф. 25 
т. 8-904-133-63-36

НИЗКИЕ ЦЕНЫ 
на ПРИВАТИЗАЦИЮ

А Г Е Н Т С Т В О  Н Е Д В И Ж И М О С Т И

Поможем погасить 
задолженность 

i коммунальным платежам 
при продаже квартиры

|53- 86- 46, 8- 9021- 70- 90-70
53- 83- 80, 8-901- 66-11111 (аренда) по I

У нас в наличии более 1500 вариант ов кварт ир на любой вкус!
2-КОМНАТНЫЕ улучшенные
;МР-Н 2/5 52.0 32.0 9,0 2100
S мр-н 5-£ 72,9 47,0 студ.

__________ Б. Л,
3250т/у
2 с/v. евроокна. ал. рад., ламинат

амо-н 3/5 51.0 30.0 8.0 1900 т/v Б. 1 евроокно
змр-н 1/5 50,9 30.2 9.0 1850 счетч. 2 ал.рад.
а мр-н 3/5 47.0 27.0 6.0 1600 т/v Б

6а мр-н 3/5 52.0 30.2 8.3 1890 т/у 2 евроокна. 1 ал.рад

И Р— Ш-7 мо-н 2/9
52.0 30.7 8,2 1800Т/У
54.1 34.0 7,1 2000 т/у 2Б

7МР-И 8/9 53.0 33.3 7.1 2000 т/у
7 мр-н
7а мр-н 9/9 
8 мр-н 1/5_

51,8 32,4 7,1 1900 Б, Л
52.1 7.1 2000 т/v Б
50.0 29.0 9,0 1950 т/v на 2 стор , 2 евроокна

9 мо-н 4/5 50.0 29.0 8.9 1950 т/v 2Б. на2стор.
Змр-н 5/5 51,0 31,0 9,0

11 мр-н 9/9 47,0 30.0 9,0 1800

2000
2Б. на 2 стор.. евроокна. ал.рад.

'11 мр-н 4/9 43.7 28,8 5.4 1900 т/v Л (евро), ал. рад
12а мр-н 8/9 51.5 32.4 7.0 2050 т/v 2Б
13 мр-н 7/9 52.0 34.0 7.5 2200 Б______
17 МР-Н 1/5 51.2 31.0 8.4 2000 т/v евроокна
17 мр-н 
17 мр-н

1/5 49.8 28.2 8.8 2100 т/у евроокна. ал.рад
2/5 50,0 31.0 8.5 1900 т/у

17мр-н 4/5 50.0 31.0 9,0 2000 Б, 2 евроокна
17 мр-н 5/5 51.0 31.0 9,0 2100 т/у Б(заст)
18 мр-н 9/9 . 54,0 34.0 7 3 2??0 т/у 2Б. нов сантех
18MP-H 1/5 43.0 28.5 7.0 2100т/v евроокна.ал.рад
19 МО-Н 2/5 5ГО 31.0 9.0 2100

2 мо-н 7/9 60.4 35.0 14.0 2250 Б. евроокна. ал.рад.
Э МР-н 5/5 49.0 29.0 7.6 1800 Л
3 мр-н 3/5 47.9 28.0 9.0 1800 Б. 2 евроокна
Змр-н 4/9 51.0 30.0 7.0 2000 Б
)мр-н 1/10 49.9 26.7 9.0 1850т/у Л. евроокна
9 МР-Н 5/9 49.6 29.0 9.0 2300 т/v Л(заст). евроокна
)мо-н 7/7 49.0 26.0 9.0 2100 т/у Л(засг1. 2 евроокна
)мр-н 1-2/2 60.0 40.0 10.0 2790Т/У евроокна. ал. рад.
Эмо-н 3-4/4 50.2 25.0 студ 2900 евроремонт
Змр-н 2/2 60.0 35.0 ступ. 2300т/v евроокна________
2MP-H 1/10 63.0 40.0 10.8 3000 2Б. евроокна. н.сантехн.

.32 мр-н 5/5 53,0 32,0 9,0 2900 т/у 
ал.рад.. евроокна. счетч..

Змр-н 1/5 59.1 36.8 8.9 2400 Л|евро). евроокна
мр-н 1/5 48.9 30.0 9.0 1900т/у евроокна. ал.рад.

84x8 2/10 48.7 30.0 8.5 2000 Б(6м)
84 кв 1/5 48.7 29.5 9.0 2000 т/у на 2 стороны, евроокна
91га 5/5 52,0 31,0 8,0 2200 т/у Б (евро), евроокна, ал

2/5 50.1 28.5 8.0 2200т/уБзаст
5/5 51.0 30.0 9.0 2300 т/у 2Б. на 2 стор.. евроокна
1/9 48,0 28,0 8.5 1815т/у Б(евро). евроокна
3/5 43,0 30,0 6,0 1800 т/у

Б(сайдинг1. евроокна. ал.рад. нов.сантех. тоубы. счетч.
1/5 53.0 33.0 9.0 1800 на 2 стороны

1/5 48.0 28.0 8.0 1650
3/5 50.4 29.0 7.5 2200 Б leeool. евроокна
6/9 52.8 33.4 6.7 2030 т/у 2Б____________
4/5 50,0 30,0 9,0 2350

__________________Б(заст) на 2 стороны, евроокна. ал.оад.
i кв 4/5 52.0 34.0 8.5 2400 Б(евро). евроокна

кв 2/5 50.4 29.3 9.0 2400 т/у Б. окна на 2 стороны
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
91 (в 1/5 59,0 40,0 6,0 2100 вегажа*. евооокна. алт 78 кв кр 1/3 96,0 60.0 10.0 2600 т/у
92 кв 4/5 52,0 35,0 9,0 1850 т/v евооокна, 1 ал.оад. 84 кв хр 1/5 60,3 43.0 6.0 1850т/у сигн.
92/93 кв 5/5 55,0 36,0 6,0 2300

Б(заст), евооокна. ал. оад. ламинат
84 кв ул 1/5 87,5 53,0 студ 3200 т/у

евооокна. ал.оад, ламин
93 кв 1/5 55,0 36,0 студ 2200 т/у евооокна. ал.оад 84 кв ул 1/9 73,1 45,3 7,0 2500 т/v Б(оеш), на 2 ст.
93 кв 5/5 54,9 37,0 6,0 2200 т/v Б, евооокна, ал.оад 84 кв УЛ 3/9 73,5 46,0 8,0 2400т/у Б. евроокна
93 кв .... 5/5 58,8 41,0 6,0 2000 т/у Б. на 2 стоооны 84 кв УЛ 8/9 74,5 46.0 8.5 2400 т/у Л
93 кв 4/5 59,0 42,0 студ 2300 т/у 84 кв УЛ 1/9 73,3 45,5 9,0 2600 т/v Б

Б., нов.сантех., евроокна. ламинат 84 кв УЛ 5/9 73,5 457 7,9 2500 т/у Б. 2 евооокна
93 кв 4/5 57,0 42,0 6,0 1900 Б 84 кв УЛ 7/9 73,5 45,8 7.9 2600т/у
93 кв 5/5 59,0 40,0 студ. 2350 Б. евооокна. ал.оад. 84 кв ул 2/5 90,0 60,0 11,0 3600 2Л. на 2 ст.
94 кв 2/5 48,1 33,9 6,0 1800 Б 84 кв УЛ 3/5 102,2 61.0 11,9 4000т/у на 2 стоо.
94 «в 1/Ь 59,0 40,0 6,0 2000 т/у на 2 ст.. евооокна. ал.оад. 84 «в »л 10/10 1090 62.0 26.0 3570 т/v 2Л, на 2 ст.. еввооша
95 КВ 5/5 4/,6 33,/ 6,0 1650 т/у Б 84 кв хр 2/5 59 0 40,0 6.0 1800 т/у
179 кв 1/Ь 69,3 40,9 8,2 2100 т/у в с/у все нов. евоо»кна 84 кв XD ?/5 588 42.0 6.0 1900 т/у евроокна. ал.рад.
182кв 4/4 55,0 34,0 6,3 2400 Б, 1 евооокно 1 84 кв хр 5/5 59,9 43,9 студ 2200
189 кв 4/5 54,7 36,0 гост 2350 Б оеш.евооокна. ал. оад

ал.оад.нов.сантех.,нов.тоу6ы. евооокна 94 кв ул 5 /9 87 0 62.0 10.0 4500 т/у 2Б
189 кв.. 3/5 58,/ 42,/ 6,0 2000 т/у Б 94 кв УЛ 4/9 95 5 59.0 11.0 3700 т/v Б, евооокна
4-КОМН м ны ь 956 кв экс 3/5 72 5 48.0 9.0 2800
1 КВ кр 1/2 107.0 80.0 11,0 3200т/у на 3 стоо 96 кв ул 5/5 81,1 52,0 11,0 3650 т/у

Б. евооокна. ал.оад. ламинат1 кв кр 2/2 110.0 68.5 9.0 3000 т/v евооокна
6а мр-н ул 1/У /8,2 53,6 8,1 ЗОООт/у 

Л. на 3 стоо.. евооокна
177 кв хр 2/5 59,0 40,0 6,0 2800т/у 

Б(евроокна), евроокна
6а мо-н V» 4/4 82,0 Ы),0 11,0 2800 т/v 2Б, нов. сантех. 177 кв экс 1/5 ЯП 0 55,0 9,0 3500 т/у евооокна
7 мр-н ташк 1/5 89,1 b4,U 8,5 2900 евооокна. ал. рад 192 кв ул 1/9 78,0 54,0 8,2 

Л. на 2 стоо..
3500 т/у 

евооокна. ламинат, ал. оад7 мр-н ул 1/9 77,1 52,7 8,2 2700 т/у
2Б. Л. 2 евооокна 206 кв ул 1/5 87,0 63,0 9,0 3700

7 мр-н УЛ 1/9 78,3 55.8 8.2 2800T /V  Б. Л
7 мр-н ул 5/5 /8,0 56,0 9,0 3200 т/у 207 кв хр. 1/5 58,2 42,2 5,0 2000 т/у

207 кв хр 4/5 60,0 40,0 14,0 2500 т/у
Б, евроокна, встр. шкаф, на 2 стор.7ии< ул 2/5 78,0 51,0 9.0 3000 т/у Б(заст1. на 2 ст.

7а мр-н ул 1/9 77,8 53,2 9,0 3300т/у ЗБ

Своими силами хорошо, вместе — идеально!
Комнаты от 400  т.р.
1 -комнатные квартиры от 1100 т.р.
2-комнатные квартиры от 1450 т.р.
3-комнатные квартиры от 1800 т.р.
Большой выбор домов: от 2 00  т.р.

до 20 млн р.
Срочная продажа:
комн. на 3 хоз. 15 кв.м., 530 т.р. 
комн. 88 кв-л, 9 кв.м., 460 т.

2 эксп. 219 кв-л., обычн. сост.. Б, 1500 т.р 
2 кр/габ. 120 кв-л, 50 кв.м, 1500 т.р 
2 кр/габ. 62 кв.м, с ремонтом, 1780 т.р.
2 кр/габ. сост. отл., Шеститысячник, 1350 т.р. 
2 ул. 9 мкр. 51 кв.м, Б, отл.сост, 2200 т.р.
2 ул. 11 мкр., 49/30/9 кв.м, Б, 1850 т.р.
3 хр. 86 кв-л, 56 кв.м, 4/5, 1900 т.р.

‘>ис, 2600 т.р.
4ЬО тр

1 хр. 93 кв-л, 3/5, 31 кв.м, Б, 1350 т.р.
1 хр. 13 мкр, 2/5, 31 кв.м, Б, неугл, хор.сост, 

1450 т.р, т/у
1 ул. в 11 мкр., 34 кв.м., с лоджией, 1500 т.р.
1ул. в 15 мкр., д. 2, 36 кв.м, 4/5, на 2 стороны,

1600 т.р.
1-комн. т/х на 2 уровня, 35 кв.м, после ремонта, 

1400 т.р, торг
2 хр. 15 мкр. 42 кв.м, Б (евро), 1700 т.р.
2 хр. 188 кв-л, 45 кв.м, 1600 т.р.
2 хр. 94 кв-л, 41 кв.м, под офис, 1800 т.р 
2 хр. хор. сост., Цемпоселок, 1150 т.р.

3 хр. 94 кв-л, 55 кв. м, по/. .
3 ул. в 6а мкр. 70 кв.м, 2150 т.р.
3 ул. 33 мкр. 64 кв.м., с лоджией, с ремонтом,

2700 т.р.
3 ул. 212 кв-л, 2/5, евроремонт, лоджия, 3650 т.р 
3 ул. 93 кв-л, 69 кв.м, хор.сост. 3000 т.р, торг 
дача в СНТ «Родник», дом, баня, скважина,

350 т.р, т/у
дом в мр-не Китой, с ремонтом, с коммуникация­

ми, 1900 т.р., или обмен на 2-комнатную квартиру с 
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
цена 1800 т .р ., т. 89016416821

58 кв-л 1/2 17,2 На 2 хоз. 800т/у 650-945
60 кв-л 1/2 15 На 3 хозяина 590 63-37-63
77 кв-л 3/4 23,1 Коридорный 800 63-64-64
77 кв-л 3/3 22Б, раковина, кор. типа 870 68-68-27
77 кв-л 3/3 23,1 Ком. кор. типа 800 686-979
77 кв-л 3/5 21,5 Коридорный 750 68-68-27
78 кв-л 1/3 14,9 На 3 хоз. 650 68-68-27
78 кв-л 1/3 15 На 3 хоз. 650 650-945
78 кв-л 2/3 18 На 4 хоз. 700 650-945
78 кв-л 3/3 18,9 Кор.тип 750 650-945

2 ул. 6а мр-н, 1 /5  эт., S =51 кв.м, сост.норм., Л ,
цена 1900  т/у , т. 89016416821

78 кв-л 1/2 20,5 Коридорный 700 68-68-27
78 кв-л 1 16,2 Коридорный 600 68-68-27
80 кв-л 1 19 На 2 хоз. 800т/у 68-68-27
80 кв-л 1/4 19 На 3 хозяина 800 т/у 63-37-63
82 кв-л 2/5 12,7 Секционная 490 т/у 63-64-64
82 кв-л 2/5 13 Секция на 6 хоз. 500т/у 650-945
85 кв-л 1 18,5 - Секция, раковина 650 68-68-27
86 кв-л 2 17,3 Б Секция 700т/у 68-68-27
86 кв-л 3/5 13 Кор.тип 560т/у 650-945
86 кв-л 2 12,5 Секция 550 68-68-27
86 кв-л 5/5 16 Б Секционная 630 63-37-63
88 кв-л 2/4 15,7 Б Кор-го типа 650 68-68-27
91 кв-л 3/5 12,0 - • Ком.кор.типа 450 686-979

1-комн. студ. 9 2 /9 3  кв-л, 2 /4  эт., S = 2 5  кв.м,
сост.хор., цена 950  т .р ., т. 89086557551

92 кв-л 4/5 13,2 - Секционная 550 63-37-63
92/93 кв-л 4/5 25,2 Б Коридорный 970 63-37-63
92/93 кв-л 4/4 25,2 Б Секция 950 68-68-27
211 кв-л 1/4 13,6 - На 3 хоз. 700т/у 68-68-27
211 кв-л 1/4 13 - На 3 хоз. 670 650-945
211 кв-л 1/4 13 - На 3 хоз. 670т/у 650-945
Б кв-л 2/4 19 - Коридорный 630 63-37-63
1 -комнатные хрущевки
6 мр-н 5/5 31 17 6 1350 63-37-63
8 мр-н 1/5 31,0 - - 1300 686-979
10 мр-н 5/5 31 18 6 Б 1350 т/у 63-37-63

АНГАРСКАЯ -
Объединение профессионалов 

www.agr-38.ru, т. 633-309

До
182 кв-л, д. 14, т. 8(3955) 686-979 
12а мр-н, д. 2, т. 8 (3955) 68-60-79 

Сайт: шш.домовой-ангарск.рф
11 мр-н 5/9 31 17 6 - 1280 63-37-63
11 мр-н 1/9 30 17 6 - 1400 650-945
12 мр-н 1/5 31,1 6,5 - 1250 68-68-27
12 мр-н 1/5 31,0 - - - 1400т/у 686-979
15 мр-н 4/5 31,0 17,0 6,0 Б. 1400 686-979
82 кв-л 3/5 30 17,9 6 Б 1500 68-68-27
85 кв-л 5/5 31 Б 1400т/у 68-68-27
85 кв-л 3/5 30,6 18,5 6,3 Б. 1400т/у 686-979
88 кв-л 4/4 29,8 - 5,8 Б. 1400 686-979
92 кв-л 5/5 32,0 - студ Б.

жО
) 686-979

93 кв-л 4/5 30,0 18,0 6,0 Б. 1300 686-979
94 кв-л 3/5 31,0 - - Б 1350 686-979
94 кв-л 1/5 31 17 6 - 1330 63-64-64
95 кв-л 2/5 31,0 - студ Б 1350т/у 686-979
178 кв-л 4/5 31,0 18,0 6,0 Б 1530т/у 686-979
178 кв-л 1/5 31 17 6 - 1380 63-37-63
178 кв-л 1/5 31 17 6 - 1350 650-945
179 кв-л 1/5 31 17 6 - 1250 650-945

Продам 3 ул., 33 мр-н, 2 /5 , площадь 6 8 ,0  кв.м, цена 
31 50  т .р ., т. 8 9 0 1 6 3 2 1 7 5 7

189 кв-л 
189 кв-л 
277 кв-л

1/5
1/5
5/5

31
31
31

17
17

1 -комнатные улучшенной, крупногаб.
6 мр-н 
6а мр-н 
6а мр-н 
6а мр-н 
6а мр-н
7 мр-н

5/5 31,0 - 9,0 -

1/5 33,0 17,0 9,0 -

4/5 32 16 9 Б
5/5 34 17 9 -

4/4 33 17 9 Ь
3/9 38 18 9 Л

1400т/у 68-68-27 
1380 650-945
1150 63-37-63

1120 686-979
1350 686-979
1520т/у 68-68-27 
1300 68-68-27
1350т/у 650-945 
1735 650-945

Продам 3 ул., 17 мр-н, 4 /4 , площадь 65 ,5  
цена 3000 , т. 89 0 1 6 3 2 1 7 5 7

7 мр-н 1/5 34,0 - 9,0 -

7 мр-н 1/5 34' 18 9 -

7а мр-н 5/5 33,0 16,0 9,0 Б
9 мр-н 1/9 35 20 10 Л
11 мр-н 5/9 33,0 - студ

9,0
Б

15 мр-н 1/5 33,0 - -

15 мр-н 3/5 34 18 9 Б
17 мр-н 1/5 44 28 8,6 -

17 мр-н 2/5 34,5 18,0 7,4 -

17 мр-н 1/5 35,2 Л
18 мр-н 1/5 33

1400
1380
1500
1700т/у
1500
1460т/у
1470
1600
1400т/у
1750
1580

КВ.М ,

686-979
63-37-63
686-979
650-945
686-979
686-979
63-64-64
63-37-63
686-979
68-68-27
63-64-64

3 ул., 29  мр-н, 5 /1 0  эт., S = 6 8  кв.м, ПВХ, J1, 
сост.хор., цена 2800  т .р ., т. 89016416821

18 мр- 
18 мр- 
18 мр- 
22 мр- 
22 мр- 
29 мр- 
29 мр- 
29 мр-
29 мр-
30 мр- 
30 мр- 
32 мр- 
32 мр- 
32 мр- 
32 мр-

1/5 31 17 8 Б 1580 63-64-64
4/5 35,7 19,1 9,9 - 1650 63-37-63
2/5 33,3 16,5 8,3 Б 1650 63-37-63
2/5 34,5 17,0 7,0 Б. 1550 686-979
2/5 33 17 9 - 1650 650-945
1/5 35 18 7 Л 1700 650-945
7/9 34,9 17,0 11,4 Б. 1560т/у 686-979
1/5 35 18 7 Л 1700т/у 68-68-27
3/9 34,5 13 11,3 Б 1700т/у 68-68-27
1/2 33,0 - - - 1300 686-979
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
29 мр-н 3/5 63 - - Б 2150 т/у 63-37-63
29 мр-н 3/10 74,1 54 12 2Л 3000т/у 68-68-27
29 мр-н 9/10 66,2 43,9 8,5 Б 2400т/у 68-68-27
29 мр-н 3/5 68 40 9 Б 2650т/у 650-945
30 мр-н 2-3/3 97,0 - - - 31 ООт/у 686-979
33 мр-н 1 68,2 9 - 2700т/у 68-68-27
84 кв-л 10/10 68 студ Л 2600 т/у 63-64-64

Зул. 9 мр-н, 1/5, 68/42/9, ст/пак, 2Л застеклены,
на полу линолеум и напольная плитка, квартира 
на 2 стороны (во двор и на школу), на площадке 

всего 2 квартиры, за 2500 т.р., т. 650-945
84 кв-л 7/9 44 30 6 Б 1850 650-945
92/93 кв-л 1/5 65 30 10 - 2300 650-945
212 кв-л 5/5 70 - 2750 68-68-27
212 мр-н 4/5 63 41 9 2Б 2850 63-37-63
278 кв-л 5/5 69,1 37 9 ЗБ 2400 68-68-27
4-комнатные квартиры
7 мр-н 2/5 78 51 9 Б 3000 68-68-27
10 мр-н 1/5 58 40 6 - 2000 650-945
12а мр-н 2/5 84 - 10 Л 3570 т/у 63-64-64
15 мр-н 4/5 58 - 6 Б 2200 63-64-64
17 мр-н 2/5 75,6 2Б 3750 68-68-27

4 хр., 10 мр-н, 1/5, 59/38/6, состояние удовлетвори­
тельное, можно под офис, за 2000 т.р., т. 650-945

17 мр-н 5/5 76 50 9 Б,Л 3550 68-68-27
22 мр-н 4/5 76,4 46 9 Б+Л 3200 63-64-64
60 кв-л 3/3 76,8 57,4 7 2Б 2500т/у 68-68-27
5-комнатные квартиры
29 мр-н 8/10 123 95 9,2 2Б 3500 650-945
Коммерческая недвижимость
База г. Ангарск 17 мр-н: земля 1 га собственность, административное 
здание 1100 кв.м, железнодорожный тупик, в собственности. Цена 16 
000 000 т/у, т. 650-945 
Дома, дачи, земельные участки
• Дом: мр-н Байкальск, ул. Садовое Кольцо, цена 3500 торг, т. 63-64- 
64
• Дом: п. Тельма, цена 800, т. 63-63-77
• Дом: мр-н Северный, ул. Таежная, цена 2500 т. р., т. 63-64-64
• Дом, мр-н Старо-Байкальск, ул. Попова, 129 кв-л, участок 6 соток, 
все централизовано, состояние удовлетворительное. Цена: 3 000 000, 
т. 650-945
• Земельный участок, СНТ «Лесник-1», 6 соток, дом с зимним прожи­
ванием 6x4, залит фундамент под дом и гараж 12x10, летний водо­
провод. Цена: 600 000, т. 650-945
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Возможно оформление с ипотекой 
Работаем со всеми банками, 
с жилищными сертификатами, 
с материнским капиталом 
Оформляем документы

на зем. участки
2 ул в 13 мр-не, 9 этаж, 53,1/34/7,1, отличное сост. Цена 2400 ООО 
2 ул в 206 квтле, 4 этаж, 51/30/8,9, на 2 стороны, отл. сост., ст/пакГ

нов. меж. двери. Цена 2650 ООО

А Г Е Н Т С Т В О  Н Е Д В И Ж И М О С Т

2 ул в 32 мр-не, 7 этаж, 51,7/32,4/7. Цена 2400 000 
2 ул в 33 мр-не, 7 этаж, 68 квТм, на 2 стороны. Цена 2750 000
2 ул в 19 мр-не, 3 этаж, 51,3. Цена 2300 000
3 хр в 93 кв-ле, 3 этаж, отл. сост., 59/42/6. Цена 2350 000
3 хр в мр-не Цементный, Тэтаж, 55,6/39,8/6, хорошее сост.,

разд. комн. Цена 1700 000 
3 ул в 7а мр-не, 8 этаж, 64.1/-/874, ст/пак, счетчики. Цена 2500 000

ПРОДАЖА, т. 65-27-00, 53-45-09, 68-62-52
комната в квартале на 3 хоз., 1 этаж, в 30 кв-ле, 18 кв.м. Цена 680 000 
Т хр в 6 мр-не, б/общ., 30,7 кв.м. Цена 1050 000 
Тхр в 94 кв-ле, 4 этаж, 31/17/6. Цена 1300 000 торг 
1 кв-ру в 277 кв-ле, 2 этаж, 30/-/6. Цена 1250 000 
1 кв-ру в общ., 2 этаж, 92/93 кв-л, 30,8/25,7/8, балкон. Цена 1200 000 
1 эксп в 11 мр-не, 5 этаж, 33/19/6. Цена 1450 000 
1 эксп в 7 мр-не, 5/5, 33/16,5/8,1 ст/пак, радиаторы, счетчики,

отл. сост. Цена 1600 000 
1 ул в 15 мр-не, 5 этаж, 33/17/9, ст/пак. Цена 1500 000
1 ул в 29 мр-не, 7 этаж, 37/18/12, хорошее сост., встройка. „ ------------ ------/п о т  с ■ ■

Цена 1650 ооо 3 ул в 9 мр' не’ 1/9’ 66,8/40,3/8,6. Цена 2700 °00
Туп в 32 мр-не, 6/9, 35/15,4/7, ст/пак, част, мебель. Цена 1650 000 3 Ул в ^9 мр-не, 7 этаж, 64/41/9. Цена 2650 000
1 эксп в 96 кв-ле, 4/5, 33/18/7,8.ТДена 1450 000 3 Ул в 19 мр-не, 5 этаж, хорошее сост., счетчики. Цена 2700 000
Гкомнатная в 251 кв-ле, отопление, хорошее сост., встройка, 34,5 кв7м 3 ул в 32 мр-не, 5 этаж, 69,5/45,5/8,9. Цена 2700 000 
1 комнатная в 271 кв-ле, 1 -2/2, 33 кв.м, хорошее сост., 2 уровня. 3 ул в 33 мр-не, 5 этаж, 63/42/8,5. Цена 2700 000

    Цена 1200 000 3 ул в 177 кв-ле, 4 этаж, 6277/ст,пак. Цена 2850 000
Гул в 278 кв-ле, 5 этаж, 34,5 кв.м, ст/пак, встроенная мебель. 3 ул в 177 кв-ле, 3 этаж, 64,5/42,5/10. Цена 3000 000

„ „  _______  Цена 1500 000 3 ул в 219 кв-ле, 10/10, 62,7/42,2/8,5, евроремонт. Цена 3350 000
1 таунхаус в 30 мр-не, 1 этаж, 33 кв.м, хорошее сост. Цена 1470 000 — ОБМЕНЫ
9 □/с1550 °°°  -----п----- толпппп комната в 30 кв-ле + допл НА 1 -комнатную в бывш. общеж.2 ХР В 15 мр-не, 4/5, 45/29/6, хорошее сост. Цена Т800 000 п ос л гс - Рл т ж ш п  ,» 4 „ nnnnn
2 хр в 82 кв-ле, 5 этаж, 45/30/6, хорошее сост. Цена 1800 000 2 хр в 86 кв-ле, 1/5 44/-/6i НА Тхр с допл  ̂Или продам 1700 000
21<р в 86 кв-ле, 1 этаж, 44/-/6. Цена 1500000 2-комн в 18 мр-не 3/9 54/33,7/8,1+допл. НА 3-комнатную
2хр в 10 мр-н, 5 этаж, 45/-/6. Цена 1550 000 ;> в 17,18,19,22 мр-не
2ул в 7 мр-н, 2 этаж, 51 /29,8/9, отличное сост., на 2 стороны. 1 хр в Т2 мр-не, 1 этаж, 31/V6 + допл. НА 2 хр  __________

Цена 2350 000 1 *Р в 277 кв-ле, 2 этаж, 30/-/6~+ допл. НА 2 хр

► 6 мр-н, дом 15 @  68-62-52 ► 92 кв-л, дом 4 W  53-45-09 ► 9 мр-н, дом 84 @  65-30-65

*  •
*■ *

*  АГЕНТСТВО НЁДВИЖИМОСТИ*

, АДРЕС’ ок
ВСЕ ОПЕРАЦИИ 

С НЕДВИЖИМОСТЬЮ

Тел.: 68-66-67, 68-63-62 
Адрес: 206 кв-л, дом 5

Кою. 17м/н Зэш 20 ам, 680 т/у 2хР- 93 кв. 4/5 1650 т/у 2кр. 58 кв.
Ий

2500 т/» 2 ул. 6 м/н 9/9 2750 2 ул. 95 кв. 2/5 2200 т/у
Койн, (кор.типа) 189 ш. Зэш 21,4 кв.м 550 2хр. 93 кв. 1900 т/у 2кр. "58 кв.

Ш
2260 т/у 2 экс 7 м/н 2/5 2200 2 ул. '  95Б "  3/5 2200

хр. 7 м/н 2/5 1450 т/у 2хр. 94 кв. 3/5 Ш З'т/у 58 кв. 245U т/у г ул. /м /н 4/5 2200 2 ул. 177 кв. 6/9 2100
хр. 12 м/н

I f
1350 f^XP- 94 кв. 5/5 1500 ^ч>. 61 кв. 2000 2 ул. 7 м/н 2/9 2400 т/у 2 ул. 219 кв. 4/5" " 2200

] хр. 92/93 кв.
й

1'250 хр- 95 кв. 4/5 '1500 т/у 2 кр. 61 кв. ш гооо 2 ул. 7 м/н Т/5 2300 т/у 2 ул. 219 кв. 10/10 2000
хр. 94 кв.

й
1300 т/у 2хр. 95 кв. Ш 1550 т/у 2 кр. 74 кв

мй 2300 9 м/н 575 2200 т/у 2 ул. 277 кв. 2/5 2300
1 хр. 82 кв.

й
1500 2хр. 1/7кв. 2/5 1950т/у 2 кр. 75 кв. 2/3 Й)80 2 ул. 12а м/н 8/9 2150 2 yii." 277 кв. 3/5 2250 т/у

1 хр. 84 кв. 5/5 1300 т/у 2 хр. 177 кв. Ь/Ь 2ШС 2 кр. 75 кв. 3/4 2Ь00 т/у 2 ул. 17 м/н 5/5 2100 т/у Срочно купим для наших клиентов
! хр. 85 кв. |/ь Л  300 2 хр. 1/8 кв. 1/5 1500 2 кр. 75 кв. 1/3 221KJ т/у 2 ул. 22 м/н 7/9 новостройка 2300 1 ул любой р-н до 1500

хр. 91 кв 1350 2хр. 182кв. 1900т/у 2 кр. 80 кв. 3/4 21bU ;>• 29 м/н 6/9 1800 1 хр 93, 94 кв-л до 1500
хр. 93 кв. 4/5 1300 т/у 2хр. 182кв. 4/4 1750 2 кр. 80 кв. 2000 2 ул. 29 м/н 1/10 1900' 2 ул. микрорайоны 3,4,5 эт. до 2100
хр. 95 кв 5/5 1300 т/у  ̂ХР' 188 кв. |/ь 1850 2 кр. 100 кв. щ 1400 Ч.У"- 29 м/н 5/9 2350 т/у 2хр 93, 94 кв-л до 1850
хр. 178 кв |/ь 1400 т/у 2хр. 207/210 кв. Ж 2000 т/у 2 кр. 107 кв. Ж4 2000 2 ул. 30 м/н 2/6 2850т/у 3 хр любой до 2О00

2хр. 6 м/н 2200 т/у '№■ 1 кв. Ш 1500 2кр 107 кв. ш 1780 2 ул. 32 м/н 5/5 2500 т/у Зул. 15 мр-н, 6а, 7 до3500
f^xp 8 м/н 1820т/у № 2 кв. щ 19Ш 2кр. 107 кв. 2400 2 ул. 32 м/н 2 /ю 2800 Срочно продам 2-уровневую квартиру

i хр- 8 м/н Ь/Ь 1680 т/у и"»1' 18 кв. !й 1850 т/у 2 кр. 107 кв. 2300 2 ул 32 м/н 5/5 2020 в элитном доме, 5/6 этаж, S=97 кв.м,
2хр- 11 м/н 1750 т/у 2 кр. 20 кв. Ш 1900 т/у 2 кр. Б кв.

? 2250 2 ул. 32 м/н 9/9 новостройка 2800 цена 3600 т/у
2хр. 13 м/н 5/5 1650 2 кр. 23 кв. 2000 2 экс. 6а м/н 1/5 1850 33 м/н 1/5 2500 Срочно продам 2 эксп. в обычном

№■ 13 м/н •/ь 1 /50 т/у 2 кр. 23 кв. 3/4 2300 т/у 2 экс. 6а м/н 3/Ь 19Ь0т/у 2 ул. 33 м/н * 2350 состоянии, косм, ремонт, 5/5, S=51
2хр. 15 м/н

ж
1750 2 кр. 33 кв. 2/2 1250 2 экс. 6а м/н 5/5 1800 2 ул. 33 м/н /77 "2500 кв.м, цена 1770 т/у

2 хр. 72 кв. 4/Ь 1750 2 кр. 38 кв. щ 2200 2 экс. 6а м/он 1(5 1850 и У"' 33 м/н 3/5 2450 Срочно продам 3 ул., в 18 мр-не,
2 хр. 84 кв. 1850 т/у 2 кр. 38 кв. г а т / у 2 экс. 6а м/н 4/Ь 21 Ш т/у 2 ул. 73 кв. 4/4 2300 т/у S=65 кв.м., в хорошем состоянии.
2 хр. 84 кв. 1/Ь 1450 2 кр. 49 кв. Ш 2300 2 экс. 6а м/н 2300 2 ул. 84 кв. у5 2100 т/у Цена 2900 т/у
2хр. 85 кв. % 1750 т/у 2 кр. 53 кв. щ 1700 2 экс. ба м/н у/ь 24ШТ/У 2 ул. 85 кв. Д) 2200 т/у Срочно продам 2 кр. в 60 кв., отлич­
2хр. 92/93 кв. 1/Ь 1'/ /о т/у 2 кр. 58 кв. W 2050 2 ул. 6 м/н а/ь 2100 2 ул. 88 кв. 4/4 2100 ный ремонт, 2/2, ст. пак, 2100 т/у
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

2100 Т/У 
65,0 3000 Т/У
ЦЕНА ДОГОВОРНАЯ

“ та500 Т/У 
300 Т/У 
2800 Т/У 
1000

1800 
1600 Т/У 
1950 Т/У 
1800 Т/У
1750 
2300 
2400 
2400 
2800 Т/У 
2400 
2650 Т/У 
2100 Т/У

КОМН НА 2 ХОЗ
1 ХР В МИКРОРАЙОНАХ, НЕ 1 ЭТ
2 ХР 6,7,13 МР-НЫ НЕ 1 ЭТАЖ 
2 ХР 1,2,3 ЭТАЖ В 15 МР-НЕ
2 ХР В ХОРОШЕМ СОСТОЯНИИ 
2 УЛ ДО 2100 НЕ 1 ЭТАЖ
2 УЛ ДО 2100 НЕ 1 ЭТАЖ 3 ХР НЕ 1 ЭТАЖ 
КОМНАТУ В ОБЩЕЖИТИИ СЕКЦИОННОГО ТИПА
3 УЛ 6, 6А МР-Н НЕ 1 ЭТАЖ

650
БЫСТРЫЙ РАСЧЕТ

ДО 1850

ДО 2100 
ДО 400 
ДО 2600

• БОЛЬШОЙ ВЫБОР КВАРТИР
• РАБОТАЕМ СО ВСЕМИ ВИДАМИ СЕРТИФИКАТОВ
• ПРИВАТИЗАЦИЯ ■ КОНСУЛЬТАЦИИ 

ОПЫТНОГО ЮРИСТА - ВЫКУП КВАРТИР

т. 675-079, 52-00-92, 8-902-7-603-663,
13мр-Н, ДОМ 13, Оф. 1 (режим работы: пн-пт с 10 до 19 ч.)

http://www.an38.ru/223


Реклама. Реклама. Реклама
М

№8 от 27.02.2014 ВСЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ 
АНГАРСКА

М Ш н Н Н н а И
ренда 890166747471

Отличный вариант! 3-комнатная 
квартира улучшенной планировки 

в 11 мр-не, 6/9, балкон, на 
2 стороны! Цена 2100 т.р., торг

1 -комнатные малогабаритные
8 мр-н 1/5 31,0 18,0 6,0 1300г/у
72 кв 1/5 31,0 16,0 6,0 1250
82 кв 3/5 31,0 18,0 6,5 1400
85 кв 1/5 31,0 17,0 6,0 1200
85 кв 1/5 31,0 17,0 6,0 1400

СРОЧНАЯ продажа 2-комнат­
ной в 10 мр-не, «ташкентка», 
5/5 , балкон. Цена 1750 т.р.

91 кв 3/4 31,0 18,0 6,0 1300т/у
91 кв 5/5 30,1 17,0 6,0 1300 т/у
92 кв 5/5 30,1 17,0 6,6 1300
92/93 кв.4/5 30,8 17,0 9,0 1150
93 кв 5/5 31,0 18,0 6,0 1300 т/у
179 кв 1/5 31,0 17,0 6,3 1350
Китой 3/5 32,0 18,0 6,0 1070
1 -комнатные улучшенные
6а мр-н 2/5 34,4 17,6 7,6 1600г/у
7 мр-н 1/5 35,0 18,6 8,2 1400 т/у
7 мр-н 5/5 32,8 16,2 8,1 1550
9 мр-н 1/9 35,0 20,0 10,0 1700г/у

Ш СБЕРБАНК
ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПАРТНЕР

При подаче заявки на ипотечный кредит 
от Сбербанка в наших офисах -  сумма услуг

17 мр-н 5/5 40,0 21,0 7,1 1350 2-комнатные малогабаритные
17 мр-н 1/5 34,0 16,0 9,0 1500 8 мр-н 2/5 44,0 30,0 6,5 1850т/у
18 мр-н 1/5 35,0 18,0 9,0 1500 8 мр-н 1/5 47,7 29,0 9,0 1600

91 кв 4/5 45,0 30,0 6,3 1750т/у
92/93 кв 4/5 44,8 28,5 6,0 1600
93 кв 1/5 41,2 26,0 6,0 1450
93кв 4/5 42,0 26,0 6,0 1600
93 кв 2/5 45,6 29,6 6,8 1650

19 мр-н 2/9 37,0 19,0 9,0 1 550 8 мр-н 1/5 45,9 30,0 6,0 1500

94 кв 4/5 45,0 29,0 6,6 1670

Срочная продажа! 2 улучшенной 
в 32 мр-не, 4/5, 54/35/9. 

Цена 2250 т.р.

Срочно купим  для своих 
клиентов 1 -ком н. улучш.

с ремонтом в Ю го- 
Западном районе! Не 1 
этаж. Расчет наличный.

17 мр-н 2/5 
17 мр-н 5/5

50,0 33,0 9,0 2200
39,9 21,1 7,1 1350

17 мр-н 5/5 34,4 28,0 8,9 1500
17 мр-н 2/5 46,0 20,0 9,0 1550т/у

29 мр-н 2/5 46,2 18,0 7,0 1600т/у
129 мр-н 1/5 39,0 18,0 7,0 1300
30 мр-н 2/6 39,8 студия 1750
34 мр-н 1/5 39,7 18,0 9,0 1400
95 кв 9/9 32,0 17,0 6,0 1250

18 мр-н 1/5 52,0 33,0 9,0 2250

Срочная покупка комнаты<; 
на подселении до 650 т.р.с

>Срочная продажа! 2-комнатная 
квартира улучшенной 

планировки в 10 мр-не, 4 /10. 
Цена 2100 т.р.

94 кв 3/5 45,0 29,0 6,5 1700т/у 19 мр-н 5/5 44,0 28,0 6,0 1600т/у
95 кв 5/5 43,6 29,0 6,0 1750т/у 22 мр-н 4/5 52,6 31,6 9,0 2150т/у
95 кв. 1/Ь 45,0 29,0 6,4 1700т/у 22 мр-н 4/5 53,0 31,0 9,0 2080
179 кв 1/Ь 45,0 30,0 6,5 1550 22 мр-н 4/5 75,3 51,0 9,0 3100
188 кв 2/Ь 41,6 26,0 6,0 1850 29мр-н 1/5 49,2 29,6 9,6 2000

8 мр-н 45,7 30,0 6,5 1800 207/210 кв 2/5 45,0 29,0 студия 1850 29 мр-н 8/10 50,0 30,0 9,0 2300

8 мр-н 2/5 45,0 28,6 6,0 1650т/у

95 кв 33,0 18,0 8,0 1300
9 мр-н 4/5 
11 мр-н 1/5

44,0 28,0 6,5 1650
45,0 28,0 6,0 1730г/у

Продам 1 -комнатную малогабарит­
ную в 12 мр-не, евроокна, 
новая м/д. Цена 1350 т.р.

29 мр-н 8/10 49,6 28,0 9,0 1900
29 мр-н 1/9 49,9 26,7 9,0 2050
29 мр-н 10/10 50,1 30,0 9,0 2500

219 кв 4/5 47,3 17,0 9,0 1400 12 мр-н 5/5 45,0 30,0 6,0 1650
251 кв 1/2 35,0 18,0 студия 1260 12 М\н 5/5 45,0 28,0 6,8 1690
251 кв 3/3 36,0 13,6 10,0 1300 13 мр-н 5/5 45,7 28,0 6,7 1750т/у

29 мр-н 7/9 49,3 26,0 9,0 2000т/у
29 мр-н 7/9 50,0 28,6 9,2 2000т/у

Лкв 4/5 45,0 28 6,0 1500г/у 29 мр-н 5/9 49,6 30,0 9,0 2300

271 кв 1/5 43,6 20,0 11,0 1450т/у 15 мр-н 5/5 44,9 28,7 6,8 1900т/у ^ ^ j ? ^  м и М/Э___ 56,9 45,0__ 12,2 2500т/у

277 кв 4/5 33,3 17,0 9,0 1350
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
3850т.р.
29001/у
2б20т.р.1650т.р.

1200т.р. 4 хр
15
207

Мр̂ Н
кв-л

2/5
4/5

135Рг.Р. 
1 ЭООт.р. Срочный выкуп кв

Т А У Н Х А У С Ы
1 251 кв-л 1/2 28/... под ремонт 1200т/у
1 251 кв-л 1/2 28/... косметический ремонт 1250т р.
1 251 кв-л 3/3 36/... отличное состояние 1350т/у
1 30 мр-н 1/2

счГ
со отличное состояние""" " ~ 1500т/у

2 30 мр-н 1,2,3/3 90 м2 отличное состояние, гараж 4000т/у
2 30 мр-н 2,3/3 60 м2 хорошее состояние 2500т.р.
3 258 кв-л 1/1 70 м2 хорошее + 6 соток земли 3800т/у
430 мр-н 1,2,3/3 170м' евроремонт 6700т/у
4 30 мр-н 1,2/2 165 м2 евроремонт+гараж бЗООт.р
4 251 кв-л 
4 п. Бобры 
4 п. Бобры

1,2,3/3 250м +гараж, евроремонт "  ~ 12000т. р,
1,2/2 210 м'+гараж на 2 машины чистовая отделка 8800т/у

НОВОСТРОЙКИ:
1 ул 22 мр-н 7/9 34,3/15,5/12 чистовая 1550т.р.
1 ул 29 мр-н 5/5 40/16/10 хорошее 1600т.р.
1 ул 29 мр-н 9/9 35/17/12 отличное 1700т.р.
1 ул 30 мр-н 1/4 41/18/14 отличное 1850т.р.
1 ул
2 ул 
2 ул

30 мр-н 
12Амр-н 
18 мр-н

3/4
5/5
8/9

37,9/19/9
57/28/16
52/30/10

Т, Б, хорошее 
Т, Б, отл. состояние 
Б, хор. состояние

Т850т.р.
2750т.р.
2700т.р.

2 ул 18 мр-н 7/9 53,3/30/18 оч.хорошее состояние 2750т.р.
2 ул 29 мр-н 3/5 56/40/12 Т, Б, хорошее 2450т.р.
2 ул 29 мр-н 5/9 55/30/12 Т, Б, отличное 2550т/у
2 ул 29 мр-н 8/9 57/30/12 Т, Б, отличное 2650т.р.
2 ул 
2 ул

30 мр-н 
30 мр-н

3?f/4
1/4

82 м2
55/31/12,7

хорошее 2*с/у 
хорошее

2870т.р.
2350т/у

2 ул 30 мр-н 2/6 57/36/15 хорошее 2950т.р.
2 ул 30 мр-н 3/4 60/38/10 хорошее 2700г.р.
3 ул 30 мр-н 3,4/4 97 м2" чистовая отделка ЗЮОт.р.
3 ул 30 мр-н ?/4 104/64/30 отличное 4600т/у
3 ул 33 мр-н 6/9 77/42/15 отличное 4400т.р.

Аренда:
630- 805,
633-393

68- 88-55квартир, т

mailto:An-kapital@inbox.ru
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Реклама. Реклама. Реклама (44

А Г Е Н Т С Т В О  Н Е Д В И Ж И М О С Т И

М ЕГАПО ЛИС
г. А н г а р с к ,  уд. К а р л а  М а р к с а ,  89 кв-л, лолл 2 

8 (3955 ) 53 -31 -31 , 53 -45 -53 , 63 -18-18 , 8 -9 02 -5 -6 8 -3 8 -1 8
В а ш е  д о в е р и е  -  н а ш а  н а д ё ж н о с т ь  и п р о ф е с с и о н а л и з м !

Комн. (21 кв-л, 1/2,14.3 кв.м, на 3 хоз., торг) 600 000
Комн. (23 кв-л, 3/5,19 кв.м., кор.типа, с сан.узлом, Б, торг)

950 000
Комн. (37 кв-л, 1/2, 14.5 кв.м., на Зхоз. Торг) 550 000
Комн. (51 кв-л, 1/2, 25 кв.м, на 3 хоз. торг) 750 000
Комн. (91 кв-л, 5/5, 9,9 кв.м, кор.типа, ж.дв.) 430 000
1хр. (13 мр-н, 4/5, хорошее состояние, евроокна, ж.дв.)

1 400 ООО
1хр. (95 кв-л, 4/5, 30/17/6.0, Б, не угловая, ж.дв.)

1 300 ООО
1хр. (189 кв-л, 2/5, 30/17/6.0, евроокна, ж.дв. торг) 1 450 000
1ул. (6Амр-н, 4/5, 32/16.9/9.0, Б, хор.состояние) 1 520 000
1ул. (7 мр-н, 5/5,33/17/9.0, Б, хор.состояние) 1 500 000
1ул. (18 мр-н, 4/5, 34/18/7.0, без Б, евроокна, ж.дв. торг) 1 550 ООО
1ул. (22 мр-н, 5/5, 35/18/7.5, Б, с/у совм, ж.дв.) 1 570 000
1ул. (225 кв-л, 3/5, 33/16.8/9.0, Б, евроокна, хор.состояние)

1 650 000
1 кр. (1  кв-л, 2/2, 36/18/9.0, евроокна, хор.состояние,

ж.дв. торг) 1 370 ООО
1кр. (89 кв-л, 3/4,36.9/19.8/8.3, евроокна, с/у кафель, ж,дв.|

1 700 000
2хр. (72 кв-л, 4/5, 41/26/6.0,5, хор.состояние, ж.дв. торг) 1 750 000
2хр. (85 кв-л, 1/5, 45/30/6.0, ж.дв. удовл. состояние)

______________________________________________1 450 000
2хр. (93 кв-л, 1/5, 42/26/6.0, отличное состояние, торг)

1 600 ООО

Принимаем заявки 
на покупку, продажу, 

аренду квартир. 
Работаем со всеми 

видами сертификатов. 
Все консультации 

бесплатные

2ул. (22 мр-н, 3/5,51/32/7.5, Б, с/у совм., ж.дв.) 2 300 000
2ул. (29 мр-н, 2/5, 51/32/8.1, Б, евроокна, кирпич.дом )

2 200 000
2ул. (29 мр-н, 2/9, 56/33/12, Б, хор.состояние, новостройка)

2 300 ООО
2ул. (29 мр-н, 6/9, 46/26/7.0, Б, евроокна, радиаторы,

ж.дв.) 2 000 000
2ул. (32 мр-н, 3/9,55/32/10, Б, новостройка, торг) 2 200 000
2ул. (32 мр-н, 7/9, 51.7/32.4/7.3, 2Б, качественный ремонт)

2 400 ООО
2ул. (33 мр-н, 3/5, 50/30/9.0, 2Б, хор.состояние, торг)

2 450 ООО
2ул. (Китой мр-н, 5/5, 49.8/30/9.0, Б, на две сороны,

хор.сост.) 1 650 ООО
2ул. (271 кв-л, 5/5,50/30/8.9, Б, евроокна, ж.дв.) 1 950 000
2кр. (75 кв-л, 2/4, 56/32/5.5, под ремонт) 2 ООО 000
2кр. (80 кв-л, 3/4, 55.6/30/8.0, евроокна, ж.дв.) 2 500 000
2кр. (89 кв-л, 2/4, 56.3/32/8.6, хор.состояние, торг)

2 400 ООО
Зул. (6 мр-н, 2/5, 67.5/42/10, 2Б, евроремонт, торг)

3 100 000
Зул. (18 мр-н, 6/9, 63.7/40.7/8.2, Л, хор.состояние, торг)

2 900 ООО
Зул. (19 мр-н, 3/5, 58/38/9.0, лоджия, ж.дв. торг) -2 500 000
Зул. (29 мр-н, 1/5, 62.3/38.1/9.8, Б, ж.дв.)-2 300 000

2хр. (93 кв-л, 3/5, 45/30/6.0, отличное состояние, торг)
1 800 000

2хр. (93 кв-л, 4/5, 45.2/30.3/6.0, евроокна, ж.дв. торг)
1 650 000

Срочно купим 1-, 2-комнатную квартиру 
для наших клиентов за наличный расчет

Зул. (29 мр-н, 4/5, 64.3/39.6/11.6, Б, ж.дв.) 2 500 000
Зкр. (26 кв-л, 1/3, 78/50/9.0, евроокна, ж.дв. торг) 1 800 000
4хр. (6 мр-н, 4/5, 60/42/6.0, Б, евроокна, новая сан.тех.,

линол., ж.дв.) 2 200 000

2хр. (188 кв-л, 1/4 , 45/30/6.0, хор.состояние, ж.дв.) 1 700 ООО
2хр. (207 кв-л, 4/5,45/30/6.0, евроокна, косметический ремонт)

1 750 00С
2ул. (7 мр-н, 8/9, 53/33/7.0, Б, под ремонт, торг) 2 000 000
2ул. (9 мр-н, 2/9, 53/32/7.5, евроокна, ж.дв., торг) 2 080 000
2ул. (13 мр-н, 4/9, 52/32/7.5, Б, хор.состояние, торг) 2 200 000
2ул. (17 мр-н, 5/5, 50.3/30.5/8.6, Б, ж.дв., торг) 2 100 000
2ул. (18 мр-н, 3/5, 52/31/9.0,Б, хор.состояние, евроокна,

торг) 2 400 000

Купим 3-комнатную в 29 микрорайоне, 
рассмотрим все варианты

Купим 3-комнатную квартиру улучшенной 
планировки в квартале или микрорайонах 

не менее 65 кв.м

4хр. (8 мр-н, 4/5, 60/42/6, Б, 2 евроокна, линолеум, торг)
2 200 000

4хр. (84 кв-л, 4/5,60/42/6.0, евроокна, ж.дв.) 2 100 000
4ул. (94 кв-л, 4/9, 95/58/11, 2Л, Б, евроокна, отличное состояние, торг)

3 700 000
Дом (Северный мр-н, 6 соток земли, дом бревенчатый 70 кв.м, 

____________ 2 гаража, все централ-ое, торг)3 700 000_______
Земельный участок (пос.Мегет, 10 соток земли, в собственности, торг) 

600 000
Меняем комнату в 23 кв-ле, 3/5, 19 кв.м, Б, в комнате есть сан.узел 

на 1 -комнатную хрущевку рядом с остановками

-с

НОВЫЙ АДРЕС с ) СБЕРБАНК
АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ ОФИЦИАЛЬНЫМ ПАРТНЕР

6 мрн, дом 15
тел. 95-22-95, 8901-665-7788 

^  аренда: 8901-650-3356

7 мрн, дом 14
тел. 673-300, 8901-664-4409 

аренда: 8901-664-4409

89 кв-л, дом 7, оф. 1
тел. 611-301, 686-314 

аренда: 8901-661-02-12

КОМ НАТЫ
К 21 кв.
К 23 кв.
К 60 кв.
К 78 кв.
К 78 кв.
К 85 кв.
К 85 кв.
К 85 кв.
К 86 кв.
К 86 кв.
К 88 кв.
К 92 кв.
К 92/93 кв. 4/4 
К 106 кв. 2/4 
К 211 кв. 1/5 
К Б кв. 3/4

1/3
5/5
1/2
1/4
3/3
5/5
3/5
1/5
4/5
2/5
3/4
3/5

24,9 кв.м., на 3 хоз.
19.3 кв.м., кор 
13 кв.м,
15 кв.м.,
23 кв.м., кор.
17 кв.м.,
17,5 кв.м., кор.
13 кв.м.,
12.4 кв.м.,
12 кв.м., кор
13 кв.м.,
14 кв.м.,
25 кв.м.,
24,3 кв.м., на 4 хоз. 
22 кв.м.,
18.5 кв.м.,

1-КОМНАТНЫЕ
1хр
1хр
1хр
1хр
1хр
1хр
1хр
1хр
1ул
1ул
1ул
1ул
1ул

6 мр-н 
10 мр-н 
13 мр-н 
72 кв-л 
82 кв-л 
93 кв-л 
93 кв-л 
179кв-л 
6а мр-н 
6а мр-н
7 мр-н 
15 мр-н 
19 мр-н

5/5
5/5
2/5
5/5
3/5
4/5
3/5
1/4
5/5
2/5
5/5
2/5
4/5

31/18/6 
. 31/18/6 

31/18/6 
31/18/6 
31/18/ 
31/18/6 

31/18/6 
30/18/6 
33/18/9 
33/18/7 
33/17/8,3 
33/18/9 
32/18/9.....

1ул
1ул
1ул
1ул
1ул

22 мр-н
29 мр-н
30 мр-н 
84 кв-л 
192 кв.

4/9
3/5
1/2
2/5
1/9

38/-/10
37/-/10
32/-/-
33/18/9
32/-/-

Работаем со всеми 
видами сертификатов 

(военные, ветеранские, 
“молодая семья”, 

"материнский капитал” и др.) J

2 хр 9 мр-н, д. 25, 4/5 46кв.
состояние хорош ее 

Ц е н а  1 700  т. у. 
тел. 673-300

800 т.р 
950 т. у.
650 т.р 
650 т. у.
700 т.у.
700 т.у 
650 т.у 
500 т.у.
550 т.у 
500 т.р 
580 т.у.
640 т.у.
950 т.р 
800 т.у 
850 т.у.
650 т.у

1120 т.р 
1500 т.р 
1500 т.р 
1450 т.у.
1500 т.р 
1250 т.р 
1300 т.у 
1390 т.у.
1600 т.у.
1520 т.у.
1500 т.у.
1630 т.р;
1500 т.р.

2 эксп. 10 мрн, д. 45, 2 /5  45 ке̂  
Состояние хорошее 

Ц ен а 1950 т.у.
________ т ел. 673 -300

1600 т.р. 
1800 т.у. 
1470 т.р. 
1500 т.у. 
1450 т.у.

2-КОМНАТНЫЕ
2хр 6 мр-н 1/5 45/30/6 1650 т.р.
2хр 8 мр-н 4/5 45/30/6 1900 т.у.
2хр 8 мр-н 3/5 45/28/6 1700 т.у.
2хр 9 мр-н 5/5 45/28/6 1700 т.у.
2хр 10 мр-н 4/5 45/28/6 1550 т.р.;
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

520-111 ' шизе 55-93-22
92 кв-л. дом 3 www.nitron-plus.ruТД «ИМПЕРИАЛ» 

I (22 мр-н)

Компания ОКНА ПВХ ЛОДЖИИ
'«Технология от производителя (обшивка,
комфорта» w n n i n - J M  расширение)ж д л ю з и

РОЛЬСТАВНИ БАЛК0НЫ-  деревянные

N̂ °  1—0 ^  ДВЕРИ входные, межкомнатные Ремонт
т .63-03-06,  . . . . . . .  защитных

51-42-05,63-27-37 Автоматические ВОРОТА жалюзи

ФАБРИКА НАТЯЖНЫХ 
ПОТОЛКОВ

т. 63-50-75
Мы гарантируем Вам:
- П риятны е с ки д ки
- К а ч ес тв е н н ы е потолки
- П р о ф есси о н ал ь н ы й  м о н таж
- С ер в исно е о б сл уж и в ан и е
Наши отделы:
12а мр-н, дом 2Б
219 мр-н, ТЦ «Магистральный»
www.oniks-fabrika.ru (

а

П Р О И З В О Д С Т В Е Н Н А Я  Г Р У П П А
h t tp : / /w w w .a m e l i l . p r o

КАЧЕСТВЕННЫЕ 
НАТЯЖНЫЕ П О ТО ЛК И

доставка,

KRAUSS

Окна
Л о д ж и и

Натяжные потолки
Двери входные и 
межкомнатные 

Ремонт квартир лю бой  
сложности

Р асш ирение  и 
ут епление  
б ал ко но в

633-111
65-02-54, 89025673111

Летский
развлекательный

центр
приглашает i 

детей, 'А
к мамочек Щ  
Б и папочек я 

весело Г
провести время \ 

на крыше! V

Проводим
праздники,
выпускные,

AHU
рождения!

Адрес : 205 кв-л, дом 8 
(ресторан «Зебра»), 
т. 63-48-10, 63-50-10

СДЕЛАЙ з а к а з
ЭТОЙ ЗИМОЙ!

www.nouvel.ru

Ф О Т О О Б О И  
П О /1 У Ч И  

В П О Д А Р О К
•вует до 28 февраля 2014г.

ЦСМ «Сатурн», пав. 28 а 
(3 5 9 5 ) 6 3 -3 0  30

ТД  «Европейский», 12  м /р-н 
(3955) 6 3 -63-50

Новы й салон в ТЦ«ДСК», А нгарск, х2^ пром квартал, 3 
(3595) 6 3 -6 3 -1,0

*

10 мр-н, д. 46, оф 219

13 мр-н, д. 12 676-909
63-04-08, 89025769004

Агентство недвижимости www.an-svecha.ru
Ш  А  188кв-л ,Д О М  11,

Я ^ Ж Ж Ж т  Л  т. 59-35-12, 638-034,
8-902-5-148-034

6  м р - н  4 /5 _!9Q(L
6 .MR-H - 5 i 5 .  49___35 6 ,7  1800
7 м р -н  4/5 56.9 35.0 7.2 2200 БЯ

ПРИВАТИЗАЦИЯ
К о н с у л ь т а ц и и  ю р и с т а

_ 1 5 а м р-н 1 /5  5 5 ,4  3 6 ,8 5 .5  1900
Мт______5 5__ 5Ь0___________ 1700т/у

5 4 .0  3 7 .0  6 .0  9 1 0 0

_84кв_____ 3 5 __ 57.4 37.0 6.0 2700
'iJSB_____ 5 5__ 56.0 38.0 6.5___2000

9  м р -н  3 /5
10 мр-н 4/5

3400
2900

33 мр-н 6/9___63,0 _&5___3100

88 кв 3/4 5 5JL _ & 0  24M L
- 9 Ш ____ 5 5 ___59,0 37,0 6,0_2400_

92/93____ 5 5 ___59,0 37.0 6.0 2500
93 кв  5 /5  59 .0  3 7 .0  6 .0  2350
93 кв
94 кв

_ 5 5 ___ 59.Q 37,0 6,0__ 2200 т/у
_ 2 5 ___ 56.0 36.0 6.0 2100

_J2а мр-н 5/9___62.3 40.0 8.2___2900
12ямп-н 1/9 62.0 40.0 8-0 31(10

12 а мр-н V5_58.3 43.0 9,0__ 2700
_ 12а мр-н 175_101 60.4 13__ 4000

12а мр-н а д _59___ 39 7.2__ 2550

33 мр-н 2/5___ 69.0 45.0 9.0___3550_
33  м р -н  1 5 ____Ш _______________2 9 50

5/5 63.4 39.7 7.5 2400
91 кв 1/5 66.0
93 кв Ш  60.0

2350

95 кв 1 /5  70.0
_ х а ___

9 .0  2300

_L2a мр-н 5/5 ZQ 47__ 9_ 2950

. 94 кв_____ 1 5  59.0 37.0 6.0 2200____  и м ч -п  *~/.j иа.ч
94 кв 1/5 58.0 37.0 6.0 1750 17 мр-н 3/9 68.0
aZvr, С/С А-7 С 0 0 7  С П  1 -7 . . ^ . .  С/С СО Л

15 мр-н 2/5 69,4 47,2 9,5 2500

9 5 6  кв____2 /5 __ 63 .1  3 9 .0  9 .0 ____2 2 5 0 г/у
96 кя 5/5 6 9  9 43.5 9.0 2950

-95кв
29 00

212 кв___ 4 5 ___64.8 42.8 8.6__ 3500
.212 кв___ 5 5 ___60.0 38.0 7.7__ 2Z5Q_

1/^ vAJ.V ц.ц I ____  I I мр-п O/J РО.Ц____________
5/5 47.6 33.7 6.0 1700тА/ 17 м р -н  5/5 58.0 39.0 9.0 2600
1 /С C/t "7 07  Л С П , „.г, 1 7 . . п  о/с п лп п  п г\ песп

2 1 2  кн 9 /S ___ 6 2 .4  4 2 .0  8.1 2350

_ 1Ж
1 5  5 4 .7  3 7 .0  6 .0  усл о в и я  17M D -H  3 /5  6 1 .0  4 0 .0  8 .0  2 6 5 0

_LS 55.6 37.0 6.0 3500JLLM-RH-------ULb!---------- ----У.1 l.V ------ w v v___  _I J 1У1Ы-П___l/sj ОД.и
179 KB 1 5  5 9 ,3  4 6 ,5  8 ,2  2 0 0 0  19  м р -н  7 /9  6 3 ,5  4 0 ,8  8 ,4

i i  w y -n   v  ■ .V ЧУ.У
J9W:H 1/5__5t0_39^a-0__2500-

2650

2 1 9 к в ___ 1 /1 0  6 3 .0  39 .0  9 ,0  2900

271 kb  1 5  76.1 4 2 io  12 ’,2  " 26 Q 0 _
271 кв . 2 /5  7 7 ,0  25 00

МЕНЯЮ 2-К0МНАТЫ НА 1 -КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ! 
Срочная покупка:

1хр. -1 2 5 0 т.р. СРОЧНО!
1-комн. в 17,18, квартале до 1500
2 ул. в 18,17 до 2500
2 хр. в 182,188 квартале до 1900
СРОЧНО 2-комн. до 2000 млн
Комната -  до 600 т.р.(от 15 кв.м); 2 ул - до 2000 т.р.;
Зул,-до 3000 т.р.

Срочная продажа:
Коми 78 кв 2/2 17кв.м(обиц) 700
Коми 91 кв 4/5 14кв.м(общ) 600
Коми 77 кв 2/4 22 кв.м, раковина 900
Комн 86 кв 2/4 Б, 18 кв.м 650
4-комн 60 кв 3/3 76,8 кв.м 2500
3-комн 189 кв 2/5 55 кв.м 2300
3-комн 6а мр-н 2/570 кв.м 3000
Дом в Байкальске, 160 кв.м., 2 этажа 
состояние хорошее, цена 6500000, торг

Комнаты

Срочный выкуп квартир, АРЕНДА, бесплатная реклама вашей недвижимости!

6 мр-н 9,2кв.м 5/5/ 400 т.р.торг
6а мр-н 14 кв.м. 4 /5 / 650 т.р
6 мр-н 9,2кв.м. 4 /5 / 430 т.р
23 кв-л 26 кв .м .+  Б 5 /5 / 950 т.р.
30 кв-л 18кв.м. 1/2 / 700 т.у
31 кв-л 13,5 кв.м 1/2 / 650 т.р.
47 кв-л 21 кв.м. ] /5 / 520 т.р.
47 кв-л 15 м.кв. 1 /2 / 550 т.р.
77 кв-л 21 м.кв. 3 /3 / 700 т.р. торг
82 кв-л 13 м.кв. 2/Ь/ 480 т.р. торг
91 кв-л 9,2 кв.м 4 /5 / 500 т.р. торг
91 кв-л 18 кв.м 4/5 / 650 т.р. торг
92/93 кв-л 25 кв.м. 4 /4 / 900 т.р.

ОБМЕН: ДОМ в мр-не Байкальск,
2 этажа на квартиры (все варианты)

Заём денег на покупку жилья
95 кв-л 
251 кв-л

31/17/6
36/17/10,5

3/5 /
ш г

1350 т.р. 
1350 т.р.

Таунхаус 36/20/студия 1 /2 / 1700 т.р.
2-комнатные
6 мр-н 45/30/6 2/5/ 1650 т.р. торг
7 мр-н 45/29/6 1/5/ 1570 т.р.
13 мр-н 45/30/6 1/5/ 1550 т.р.
82 кв-л 42/26/6 2/5/ 1850 т.р.
86 кв-л 
92/93 кв-л
178 кв-л
179 кв-л 
179 кв-л 
210 кв-л

45/30/6
42/28/5

42/26/6
45/30/6
45/30/6 1

1800 т.р. торг 
1600 т.р. 
1750 т.р. 
1800 т.р. торг 
I860 т.р. торг 
2000 т.р.

177 кв-л 45/30/6 2/5/ 1950 т.р. торг
179 кв-л 
51 кв-л

45/30/6
63/4071U ш

1650 т.р. 
"2000т". р.

СРОЧНО! 2 кр., 106 кв-л, 55/32/12, 2/4,2200 т.р.

3 комнатные
8 кв-л 66/47/7, евро 1/4/ 2100 т.р. торг
ЧЕРЕМХ0В0 60/40/7 1/5/ 1300 т.р.
b мр-н ЬО/35/6 4/5/ 1У00 т.р.
7 мр-н 56/38/6 4/5/ 21UU Т.р. ТОРГ
84 кв-л 55/37/6 5/5/ 1ЙЪи т.р.
88 кв-л 55/37/6 4/4/ 2U0U т.р.
93 кв-л 55/3//6 5/Ь/ 2200 Т.р.
А кв-л 78/60/12 4 /4 / 3800 т.р.
Б кв-л 75/51/12 4/4/ 2950 т.р.
55 кв-л 56/37/6 1/2/ 1800 т.р.
74 кв-л 77/58/8 1/4/ 2300 т.р.
76 кв-л 76/58/8 2/4/ 2800 т.р.
77 кв-л 76/50/9 4/4 / 3000 т.р.
81 кв-л Т6754/9 1/4/ 2800 т.р.
106 кв-л 78/54/9 а/4/ 3600 т.р. торг
211 кв-л 91/57/12 1/4/ 3500 т.р.

КУПЛЯ -П РО ДАЖ А КВАРТИР  
E -m ail: f a rn13@bk. ru

Р а б о та е м  с о  в с е м и  в и д а м и  с е р т и ф и к а т о в  
С о п р о в о ж д е н и е  с д е л о к  к у п л и -п р о д а ж и  
П е ч а ть  д о г о в о р о в ________И п о т е к а _____________

Агентство недвижимости - 1 3  M p . Hj д о м  1 1 1 о ф и с  2

Ф ДРЦ Щр С Б Е Р Б А Н К
и  I  ■  ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПАРТНЕР

т. (8-3955) 631-192,632-113,8-902-5-683-192,8-902-5-682-113

ОБМЕН: комната в 91 кв-ле 12 кв.м 
+ доплата на 2 хр. в этом же районе

212 кв-л 63/4278--------------9 /9 / ”  Ш т . р ,  торг
{Гм р^ 7073579 3757 3200 т.р.

http://www.nitron-plus.ru
http://www.oniks-fabrika.ru
http://www.amelil.pro
http://www.nouvel.ru
http://www.an-svecha.ru
mailto:farn13@bk.ru


*81 кв-л, бы вш ая шв. ф-ка, левое крыло,
1 эт., оф. 111, т. 52-98-86, 64-54-10

* 9 мр-н, ш кола искусств Ns3, 1 эт., оф. 1, т. 65-39-22
* 10 мр-н, д. 46 (справа от Ж К  «Ж илКоп»), т. 65-03-03

0 0 0  Ч Ш Ш Ш Ж Е Р
1 Зюсшза с? щрашшщшшш

юзи
РОЛЬСТАВНИ

Холодно в доме?

сохранят ваше тепло!
СЕРВИСНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ОКОН

(ограничители, регулировка)
П р и г л а ш а е м  к  е о т р у д н и ч е с т е у д р з ш й *

13 мр-н, ДОСААФ, 1 эт., оф. 105, 
т .  6 7 -0 8 -3 5 , 8 -9 5 2 -6 1 2 -6 0 -5 6

ОКНА пластиковые 
БАЛКОНЫ из алюминия 
ДВЕРИ из массива

компания

^ к н а  А а и н и я

1 0 Д Ж И И  ^  т. 63-888-9, 
Ж а Л Ю З И  8^-5.4-888-9

Ш р ^ гекнъте П О Т О Л К И
БАЛКОНЫ любой сложности (с расширением)

ул. Карда Маркса, 21, т. 63-82-79, 52-17-79

ОКНА ^

)Г(акнАтеоздмющиЕГА'Тмае‘8 Е Ш |

от производителя

ЛОДЖИИ за 3 дня
5-камерный профиль КРАУСС по цене 3-камерного

скидки

компания

Ч Г  
ОКНА  

ДВЕРИ
(входные, межкомнатные)

ЛО ДЖ ИИ
(обшивка, утепление, 

расширение)

РОЛЬСТАВНИ 
НАЛИВНЫЕ ПОЛЫ 3D  
НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ

К О М П А Н И Я РАССРОЧКА
\ а р  а п  в

О К Н А
лоджии

НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ  
РОЛЬСТАВНИ

ДОСААФ, 1 эт., оф. 115, т. 68-68-20, 68-68-30

р ° о Ком^
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